
  Z11/10 
 

 

1/57 

Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 11. zasedání dne 16.06.2010 

 
 
 

1. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0278/Z11/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0527-10Z-
P01. 

 
 

2. Zpráva o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 10. a 11. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0279/Z11/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 10. a 11. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0528-10Z-P01. 

 
 

3. Zprávy o činnosti výborů Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0280/Z11/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávu v písemné podobě o činnosti:  
a) Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0529-10Z-P01; 
b) Výboru zemědělství, životního prostředí a rozvoje venkova Zastupitelstva 
Zlínského kraje dle přílohy č. 0529-10Z-P02; 
c) Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského 
kraje dle přílohy č. 0529-10Z-P03; 
d) Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0529-10Z-P04; 
e) Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0529-10Z-P05; 
f) Výboru pro územní plánování Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0529-
10Z-P06; 
g) Výboru strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 
0529-10Z-P07; 
 
2. ústně podanou zprávu o činnosti: 
a) Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje; 
b) Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje; 
d) Výboru pro záležitosti Evropské unie Zastupitelstva Zlínského kraje; 

 o d v o l á v á  



  Z11/10 
 

 

2/57 

 pana Miroslava Klimka z funkce člena Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva 
Zlínského kraje; 

 v o l í  

 s účinností od 17.06.2010 do funkce člena Výboru pro kulturu a památky 
Zastupitelstva Zlínského kraje Mgr. Zdeňka Novotného. 

 
 

4. Závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2009 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0281/Z11/10 s c h v a l u j e  

 a) závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2009 dle přílohy č. 0536-10Z-P01; 
 
b) rozpočtové opatření č. ZZK/0029/2010 dle přílohy č. 0536-10Z-P02; 
 
c) poskytnutí dotací: 
1. HOCKEY CLUB MEZ Brumov, IČ 40994961, navýšení dotace ve výši 5.000.000 
Kč na celkovou výši 6.000.000 Kč na IV. etapu výstavby zimního stadionu v 
Brumově - Bylnici, 
2. Altissimo s. r. o., IČ 26928388, dotace ve výši 500.000 Kč na dofinancování 
projektu Výstavba horolezecké haly ve Zlíně, 
3. Město Slušovice, IČ 00284475, dotace ve výši 1.500.0000 Kč na výstavbu 40 
kusů ustájovacích boxů pro koně v areálu dostihového závodiště, 
4. Obec Tlumačov, IČ 00284572, dotace ve výši 5.000.000 Kč na realizaci  akce 
Odkanalizování obce Tlumačov – III. etapa, 
5. Obec Nedašov, IČ 00284246, dotace ve výši 300.000 Kč na realizaci akce 
Kanalizace splašková, 
6. Obec Korytná, IČ 00291030, dotace ve výši 4.000.000 Kč na realizaci akce 
Kanalizace a ČOV Korytná, 
7. SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Vsetín, IČ 63701456, dotace ve výši 
300.000 Kč na nákup osobního vozidla, 
8. SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Kroměříž, IČ 63414333, dotace ve výši 
300.000 Kč na nákup osobního vozidla,      
9. SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Uherské Hradiště, IČ 65325591, dotace ve 
výši 300.000 Kč na nákup osobního vozidla, 
10. SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Zlín, IČ 65792025, dotace ve výši 300.000 
Kč na nákup osobního vozidla, 
11. Policie ČR, Krajské ředitelství Zlínského kraje, IČ 72052767, dotace ve výši 
400.000 Kč, dotace na nákup 10 ks defibrilátorů, 
12. Obec Vlčnov, IČ 00291561, dotace ve výši 300.000 Kč na zajištění konference 
ICCN; 
 
d) snížení investiční dotace příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, IČ 70934860, o 5.702.000 Kč ze schválené výše 145.250.000 Kč na výši 
139.548.000 Kč, z toho je 2.600.000 Kč účelově vázáno na instalaci silniční váhy v 
prostoru bývalého hraničního přechodu Starý Hrozenkov; 

 v y j a d ř u j e  

 souhlas s celoročním hospodařením Zlínského kraje za rok 2009 "bez výhrad". 

 
 



  Z11/10 
 

 

3/57 

5. Záměry převodu nemovitostí z vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0282/Z11/10 s c h v a l u j e  

 záměry prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
 
1. pozemků 
- p. č. 4433/68, ostatní plocha o výměře 225 m2, 
- p. č. 4433/25, ostatní plocha o výměře 87 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1251-7215/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Slavičín; 
 
2. pozemku 
- p. č. st. 763, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 835 pro obec Hutisko - Solanec a k. 
ú. Solanec pod Soláněm; 
 
3. pozemku 
- p. č. 3175, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1651 pro obec a k. ú. Prostřední 
Bečva; 
 
4. pozemku 
- p. č. 56/3, zastavěná plocha, o výměře 4m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 96-61/2009, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Litenčice a k. ú. Strabenice; 
 
5. pozemků 
- p. č. st. 473/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 1722/2, trvalý travní porost, 
- p. č. 1717/2, trvalý travní porost, 
- p. č. 1716/2, trvalý travní porost, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 191 pro obec a k. ú. Lopeník; 
 
6. pozemku 
- p. č. 107/25, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 593 pro obec Dřínov a k. ú. Dřínov u 
Kroměříže; 
 
7. části  pozemku: 
- p. č. 502/12, orná půda, do výměry 400 m2, 
oddělené z původní parcely následně  zpracovaným geometrickým plánem pro 
obec Chvalčov a k. ú. Chvalčova Lhota; 
 
8. soubor nemovitostí tvořících ucelený stavební objekt včetně pozemků, a to: 
- zem. stavby bez čp/če stojící na pozemku p. č. st. 1845/1, 
- p. č. st. 1845/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- zem. stavby bez čp/če stojící na pozemku p. č. st. 1845/2, 
- p. č. st. 1845/2, zastavená plocha a nádvoří, 
- zem. stavby bez čp/če stojící na pozemku p. č. st. 1845/3, 
- p. č. st. 1845/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
- zem. stavby bez če/če stojící na pozemku p. č. st. 1845/4, 



  Z11/10 
 

 

4/57 

- p. č. st. 1845/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
- zem. stavby bez čp/če stojící na pozemku p. č. st. 1845/5, 
- p. č. st. 1845/5, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 437 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště; 
 
9. nemovitostí 
- zem. stavby bez čp/če stojící na pozemku p. č. st. 1845/6, 
- p. č. st. 1845/6, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 437 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště. 

 
 

6. Převody nemovitostí z vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0283/Z11/10 s c h v a l u j e  

 A. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství 
z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem uhradí 
obdarovaný: 
 
1. pozemku 
- p. č. 3034/12, ostatní plocha, o výměře 132 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1322-18/2010, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nivnice, do vlastnictví obce Nivnice, Sídliště 1000, 687 
51  Nivnice, IČ 00291170; 
 
2. pozemků: 
- p. č. 829/24 ostatní plocha,  
- p. č. 829/25 ostatní plocha,  
- p. č. 829/26 ostatní plocha,  
- p. č. 829/27 ostatní plocha,  
- p. č. 829/28 ostatní plocha,  
- p. č. 829/30 ostatní plocha,  
- p. č. 828/6 ostatní plocha,  
- p. č. 828/8 ostatní plocha,  
- p. č. 828/9 ostatní plocha,  
- p. č. 828/10 ostatní plocha,  
- p. č. 828/11 ostatní plocha,  
- p. č. 828/12 ostatní plocha,  
- p. č. 828/13 ostatní plocha,  
- p. č. 828/14 ostatní plocha,  
- p. č. 828/15 ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 439 pro obec Rožnov pod 
Radhoštěm a k. ú. Hážovice, do vlastnictví města Rožnov pod Radhoštěm, 
Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271; 
 
3. pozemků: 
- p. č. 2488/3, ostatní plocha, 
- p. č. 2488/4, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 181 pro obec Bratřejov a k. ú. 



  Z11/10 
 

 

5/57 

Bratřejov u Vizovic, do vlastnictví obce Bratřejov, Bratřejov 226, 763 12 Vizovice, 
IČ 00283801; 
 
4. pozemků 
- p. č. 44/6, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/5, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/9, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/12, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/17, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/19, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/20, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/21, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/22, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/23, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/24, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/25, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/26, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/27, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/28, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/29, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/30, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/31, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/33, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/38, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/42, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/43, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/45, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/46, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/50, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/54, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/55, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1963 pro obec a k. ú. Hošťálková, do 
vlastnictví obce Hošťálková, Hošťálková 3, 756 22 Hošťálková u Vsetína, IČ 
00303798; 
 
5. pozemků 
- p. č. 44/8, ostatní plocha, 
- p. č. 44/9, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1010 pro obec a k. ú. Hošťálková, do 
vlastnictví obce Hošťálková, Hošťálková 3, 756 22 Hošťálková u Vsetína, IČ 
00303798; 
 
6. pozemků 
- p. č. 107/14, ostatní plocha, 
- p. č. 190/7, ostatní plocha, 
- p. č. 492/2, ostatní plocha, 
- p. č. 107/24, ostatní plocha, 
- p. č. 109/1, ostatní plocha, 
- p. č. 109/2, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 532 pro obec Dřínov a k. ú. Dřínov u 
Kroměříže, do vlastnictví obce Dřínov, Dřínov 155, 768 33 Morkovice-Slížany, IČ 
00287156; 
 
7. pozemků 
- p. č. 20, ostatní plocha, 
- p. č. 21, ostatní plocha, 
- p. č. 22, ostatní plocha, 



  Z11/10 
 

 

6/57 

- p. č. 24, ostatní plocha, 
- p. č. 37, ostatní plocha, 
- p. č. 38, ostatní plocha, 
- p. č. 39, ostatní plocha, 
- p. č. 108, ostatní plocha, 
- p. č. 189, ostatní plocha, 
- p. č. 191, ostatní plocha, 
- p. č. 192, ostatní plocha, 
- p. č. 385, ostatní plocha, 
- p. č. 459, ostatní plocha, 
- p. č. 460, ostatní plocha, 
- p. č. 493, ostatní plocha, 
- p. č. 494, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 593 pro obec Dřínov a k. ú. Dřínov u 
Kroměříže, do vlastnictví obce Dřínov, Dřínov 155, 768 33 Morkovice-Slížany, IČ 
00287156; 
 
8. pozemků 
- PK 2621, 
- PK 2880/1, 
- PK 2880/2, 
- PK 2918/1, 
- PK 2918/2, 
- PK 2934, 
- PK 2935, 
- PK 2936/1, 
- PK 2936/2, 
- PK 2948, 
- PK 2949, 
- PK 2950, 
- PK 2951, 
- PK 2954, 
- PK 2955, 
- PK 2956, 
- PK 2958, 
- PK 2970, 
- PK 2972, 
- PK 2981, 
- PK 2990, 
- PK 3004, 
- PK 3018, 
- PK 3027, 
- PK 3031, 
- PK 3071, 
- PK 3081, 
- PK 3082, 
- PK 3084, 
- PK 4730, 
- p. č. 9232/1, ostatní plocha, 
- p. č. 9232/2, ostatní plocha, 
- p. č. 9232/3, ostatní plocha, 
- p. č. 9232/4, ostatní plocha, 
- p. č. 9232/5, ostatní plocha, 
- p. č. 9359/2, ostatní plocha, 
- p. č. 9359/3, ostatní plocha, 
- p. č. 9359/4, ostatní plocha, 
- p. č. 9359/5, ostatní plocha, 
- p. č. 9359/6, ostatní plocha, 
- p. č. 9359/7, ostatní plocha, 



  Z11/10 
 

 

7/57 

- p. č. 9359/17, ostatní plocha, 
- p. č. 9360/5, ostatní plocha, 
- p. č. 9360/6, ostatní plocha, 
- p. č. 9360/7, ostatní plocha, 
- p. č. 9360/10, ostatní plocha, 
- p. č. 9360/14, ostatní plocha, 
- p. č. 9360/9, ostatní plocha, 
- p. č. 9360/21, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 231 pro obec a k. ú. Starý Hrozenkov, 
do vlastnictví obce Starý Hrozenkov, Starý Hrozenkov 3, 687 74 Starý Hrozenkov, 
IČ 00291331; 
 
9. pozemků 
- p. č. 1117/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1117/7, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 191 pro obec Valašské Klobouky a k. 
ú. Smolina, do vlastnictví města Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189,  
766 01 Valašské Klobouky, IČ 00284611; 
 
 
B. prodej nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z vlastnictví 
Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem nezahrnuté v kupní ceně 
uhradí kupující: 
 
1. pozemku 
- p. č. 5466/2, ostatní plocha, o výměře 707 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 907-99/2009, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Polešovice, do vlastnictví městyse Polešovice, 
Polešovice 242, 687 37 Polešovice, IČ 00291251, za cenu ve výši 29.156 Kč; 
 
2. pozemku 
- p. č. 1628/3, trvalý travní porost, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 191 pro obec a k. ú. Lopeník, do 
vlastnictví Tomáše Kročila, Na Honech III 4925, 760 05 Zlín, za cenu ve výši 2.120 
Kč; 
 
3. pozemků 
- p. č. 848, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 849, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 619 pro obec a k. ú. Velehrad, do 
vlastnictví ČR - Česká pošta, s. p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ 
47114983, za cenu ve výši 497.116 Kč; 
 
4. pozemku 
- p. č. st. 1058/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 231 pro obec a k. ú. Starý Hrozenkov, 
do vlastnictví obce Starý Hrozenkov, Starý Hrozenkov 3, 687 74 Starý Hrozenkov, 
IČ 00291331, za cenu ve výši 40.083 Kč; 
 
C. rozpočtové opatření  
- č. ZZK/0027/2010 dle přílohy č. 0488-10Z-P08; 
- č. ZZK/0032/2010 dle přílohy č. 0488-10Z-P09; 

 n e s c h v a l u j e  



  Z11/10 
 

 

8/57 

 prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje včetně veškerých jeho součástí a 
příslušenství  s tím, že náklady spojené s převodem uhradí kupující: 
- zem. stavby bez čp/če stojící na pozemku p. č. st. 1845/5, 
- p. č. st. 1845/5, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 437 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště, do vlastnictví Pavla Adámka, Velehradská 
1468, 686 03 Staré Město, za cenu ve výši 63.331 Kč; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zaslání nabídky na převod nemovitostí Olomouckému kraji, Jeremenkova 40a, 779 
11 Olomouc, IČ 60609460, dle přílohy č. 0488-10Z-P16. 

 
 

7. Nabytí nemovitostí do vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0284/Z11/10 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně jejich součástí a 
příslušenství: 
 
A. bezúplatným převodem pozemků: 
 
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bratřejov a k. ú. Bratřejov u Vizovic: 
- p. č. 2549/1, ostatní plocha, 
- p. č. 2549/2, ostatní plocha, 
- p. č. 2549/3, ostatní plocha, 
- p. č. 2549/5, ostatní plocha, 
- p. č. 2549/10, ostatní plocha, 
- p. č. 2549/21, ostatní plocha, 
- p. č. 2549/22, ostatní plocha, 
- p. č. 2549/26, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Bratřejov, Bratřejov 226, Vizovice PSČ 763 12, 
IČ 00283801; 
 
2. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Klobouky a k. ú. Smolina: 
- p. č. 1116/3, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 10001 od města Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 
189, Valašské Klobouky, PSČ 766 01, IČ 00284611; 
 
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm: 
- p. č. 3564/42, ostatní plocha, 
- p. č. 3564/53, ostatní plocha, 
- p. č. 3570/4,ostatní plocha, 
- p. č. 4941/12, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo 
náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271; 
 
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Rožnov pod Radhoštěm a k. ú. 
Hážovice: 
- p. č. 74/2, ostatní plocha, silnice, 



  Z11/10 
 

 

9/57 

- p. č. 145/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 828/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od Města Rožnov pod Radhoštěm, sídlem Masarykovo 
náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271; 
 
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hošťálková a k. ú. Hošťálková: 
- p. č. 128/11, ostatní plocha, 
- p. č. 380/13, ostatní plocha, 
- p. č. 387/4, ostatní plocha, 
- p. č. 414, ostatní plocha, 
- p. č. 2111/10, ostatní plocha, 
- p. č. 2213/3, ostatní plocha, 
- p. č. 3398/4, ostatní plocha, 
- p. č. 5193/1, ostatní plocha, 
- p. č. 5193/11, ostatní plocha, 
- p. č. 5225/1, ostatní plocha, 
- p. č. 5286/5, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/48, ostatní plocha, 
- p. č. 5340/17, ostatní plocha, 
- p. č. 5340/18, ostatní plocha, 
- p. č. 5427/15, vodní plocha, 
- p. č. 6764/2, ostatní plocha, 
- p. č. 6810/3, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Hošťálková, sídlem Hošťálková 3, 756 22 
Hošťálková u Vsetína, IČ 00303798; 
 
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Ublo: 
- p. č. 1272/9, ostatní plocha,  
- p. č. 1272/47, ostatní plocha,  
- p. č. 1272/49, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky: 
- p. č. 4362/22, ostatní plocha,  
- p. č. 4423/56, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
8. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hřivínův Újezd: 
- p. č. 4545/50, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lipová a k. ú. Lipová u Slavičína: 
- p. č. 2780/1, ostatní plocha,  
- p. č. 2780/18, ostatní plocha,  
- p. č. 2786/1, ostatní plocha, 
- p. č. 2786/14, ostatní plocha,  
- p. č. 2786/18, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velký Ořechov: 



  Z11/10 
 

 

10/57 

- p. č. 1520/49, ostatní plocha,  
- p. č. 1520/71, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
11. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkovice: 
- p. č. 3557/22, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Napajedla: 
- p. č. 6382/7, ostatní plocha,  
- p. č. 6382/22, ostatní plocha,  
- p. č. 6382/25, ostatní plocha, 
- p. č. 6382/26, ostatní plocha,  
- p. č. 6382/30, ostatní plocha,  
- p. č. 6382/31, ostatní plocha, 
- p. č. 6382/33, ostatní plocha,  
- p. č. 6382/36, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
13. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bohuslavice u Zlína: 
- p. č. 1935/3, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
14. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Brumov-Bylnice a k. ú. Brumov: 
- p. č. 1804/2, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Březová a k. ú. Březová u Zlína: 
- p. č. 442/3, ostatní plocha,  
- p. č. 442/4, ostatní plocha,  
- p. č. 442/7, ostatní plocha, 
- p. č. 442/8, ostatní plocha,  
- p. č. 47/23, ostatní plocha,  
- p. č. 47/24, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
16. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Březnice a k. ú. Březnice u Zlína: 
- p. č. 297/2, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
17. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Kašava: 
- p. č. 1817/3, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
18. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



  Z11/10 
 

 

11/57 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Komárov a k. ú. Komárov u 
Napajedel: 
- p. č. 20/1, ostatní plocha,  
- p. č. 244/1, ostatní plocha,  
- p. č. 244/12, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lukoveček: 
- p. č. 818, ostatní plocha,  
- p. č. 819, ostatní plocha,  
- p. č. 816/13, ostatní plocha, 
- p. č. 816/15, ostatní plocha,  
- p. č. 816/20, ostatní plocha,  
- p. č. 816/22, ostatní plocha, 
- p. č. 816/23, ostatní plocha,  
- p. č. 816/24, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
20. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlín a k. ú. Malenovice u Zlína: 
- p. č. 934/5, ostatní plocha,  
- p. č. 1858/1, ostatní plocha,  
- p. č. 1858/2, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
21. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlín a k. ú. Salaš u Zlína: 
- p. č. 161/1, ostatní plocha,  
- p. č. 161/10, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
22. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slušovice: 
- p. č. 698/10, ostatní plocha,  
- p. č. 1500/20, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
23. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Veselá a k. ú. Veselá u Zlína: 
- p. č. 831/10, ostatní plocha,  
- p. č. 831/14, ostatní plocha,  
- p. č. 831/19, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
24. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vizovice: 
- p. č. 5178/8, ostatní plocha, 
- p. č. 5401, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
25. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Fryšták: 



  Z11/10 
 

 

12/57 

- p. č. 336/1, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
26. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašská Bystřice: 
- p. č. 3577/1, ostatní plocha,  
- p. č. 3650/2, ostatní plocha,  
- p. č. 3720/3, ostatní plocha,  
- p. č. 3802/1, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
27. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Bynina: 
- p. č. 699/1, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
28. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Branky: 
- p. č. 1171/3, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
29. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kladeruby: 
- p. č. 1558/13, ostatní plocha,  
- p. č. 1558/14, ostatní plocha,  
- p. č. 1558/19, ostatní plocha,  
- p. č. 1564/1, ostatní plocha,  
- p. č. 1564/17, ostatní plocha,  
- p. č. 1558/16, ostatní plocha,  
- p. č. 1570/1, ostatní plocha,  
- p. č. 1570/4, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
30. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Poličná: 
- p. č. 2044/1, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
31. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Lhota u 
Choryně: 
- p. č. 576/1, ostatní plocha,  
- p. č. 591/1, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
32. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Němetice: 
- p. č. 675/1, ostatní plocha,  
- p. č. 675/22, ostatní plocha,  
- p. č. 682/1, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 



  Z11/10 
 

 

13/57 

33. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Francova Lhota: 
- p. č. 2452/1, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
34. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč – Nové Město: 
- p. č. 2023/24, ostatní plocha,  
- p. č. 2023/70, ostatní plocha,  
- p. č. 2023/71, ostatní plocha,  
- p. č. 2023/73, ostatní plocha,  
- p. č. 2051/78, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
35. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč – Staré Město: 
- p. č. 1312/1, ostatní plocha,  
- p. č. 1312/28, ostatní plocha,  
- p. č. 1328/8, ostatní plocha,  
- p. č. 1328/48,ostatní plocha,  
- p. č. 1328/67, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
36. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Střítež nad Bečvou: 
- p. č. 1581/3, ostatní plocha,  
- p. č. 1581/4, ostatní plocha,  
- p. č. 1581/5, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
37. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lopeník: 
- p. č. 2002/94, ostatní plocha,  
- p. č. 2002/116, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
38. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hluk: 
- p. č. 3003/78, ostatní plocha,  
- p. č. 3003/107, ostatní plocha,  
- p. č. 3003/116, ostatní plocha,  
- p. č. 3003/123, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
39. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jankovice a k. ú. Jankovice u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 2028/10, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
40. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kněžpole a k. ú. Kněžpole u 
Uherského Hradiště: 



  Z11/10 
 

 

14/57 

- p. č. 2760/44, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
41. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Boršice a k. ú. Boršice u Buchlovic: 
- p. č. 4992/17, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
42. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Chvalnov - Lísky a k. ú. Lísky: 
- p. č. 50/3, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
43. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kvasice: 
- p. č. 1509/68, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
44. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Žalkovice: 
- p. č. 375/13, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
45. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Počenice-Tetětice a k. ú. Počenice: 
- p. č. 967/45, ostatní plocha,  
- p. č. 967/46, ostatní plocha,  
- p. č. 981/55, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
46. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Morkovice-Slížany a k. ú. Morkovice: 
- p. č. 21/74, ostatní plocha,  
- p. č. 654/68, ostatní plocha,  
- p. č. 654/91, ostatní plocha,  
- p. č. 654/99, ostatní plocha,  
- p. č. 654/103, ostatní plocha,  
- p. č. 654/115, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
47. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Míškovice: 
- p. č. 75/5, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
48. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Koryčany: 
- p. č. 440/62, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
49. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



  Z11/10 
 

 

15/57 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rusava: 
- p. č. 2684/4, ostatní plocha,  
- p. č. 2684/5, ostatní plocha,  
- p. č. 2684/9, ostatní plocha,  
- p. č. 2684/11, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
50. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kurovice: 
- p. č. 322/2, ostatní plocha,  
- p. č. 322/6, ostatní plocha,  
- p. č. 322/8, ostatní plocha,  
- p.,č. 325, ostatní plocha,  
- p. č. 335 ,ostatní plocha,  
- p. č. 355/1, ostatní plocha,  
- p. č. 357/1, ostatní plocha,  
- p. č. 357/3, ostatní plocha,  
- p. č. 358, ostatní plocha,  
- p. č. 176/12, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
51. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřička a k. ú. Bystřička I: 
- p. č. 46/2, ostatní plocha,  
- p. č. 46/3, ostatní plocha,  
- p. č. 52/4, ostatní plocha,  
- p. č. 72/4, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 6 od ČR – Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, Brno-město, 
601 75 Brno, IČ 70890013; 
 
52. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Dřínov a k. ú. Dřínov u Kroměříže: 
- p. č. 3, ostatní plocha, 
- p. č. 52, ostatní plocha, 
- p. č. 54, ostatní plocha, 
- p. č. 55, ostatní plocha, 
- p. č. 107/15, ostatní plocha, 
- p. č. 107/16, ostatní plocha, 
- p. č. 107/18, ostatní plocha, 
- p. č. 190/5, ostatní plocha, 
- p. č. 190/8, orná půda, 
- p. č. 381, ostatní plocha, 
- p. č. 492/5, orná půda, 
- p. č. 492/6, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Dřínov, Dřínov 155, 768 33  Morkovice-
Slížany, IČ 00287156; 
 
53. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 663-153/2010, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zborovice: 
- p. č. 1073/5, ostatní plocha, o výměře 54 m2, 
od obce Zborovice, Hlavní 37, 768 32  Zborovice, IČ 00287920; 
 
 
 
B. úplatným převodem pozemků: 
 
1. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 421-34/2010, 



  Z11/10 
 

 

16/57 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chvalčov: 
- p. č. 571/7, orná půda o výměře 784 m2, 
- p. č. 571/8, travní porost o výměře 902 m2, 
- p. č. 561/59, orná půda o výměře 1457 m2, 
- p. č. 561/60, orná půda o výměře 1510 m2, 
od Břetislava Šimona, bytem Meziříčská 855, Bystřice pod Hostýnem, PSČ 768 61, 
za cenu  ve výši 232.650 Kč; 
 
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hošťálková: 
- p. č. 5225/4, ostatní plocha, 
- p. č. 5226/19, ostatní plocha, 
- p. č. 5226/26, ostatní plocha, 
- p. č. 5340/1, ostatní plocha, 
- p. č. 5340/9, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Hošťálková, sídlem Hošťálková 3, 756 22 
Hošťálková u Vsetína, IČ 00303798, za cenu ve výši 486.950 Kč; 
 
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zdounky a k. ú. Zdounky: 
- p. č. 101/30 ostatní plocha, 
- p. č. 101/35 ostatní plocha, 
- p. č. 101/76 ostatní plocha, 
- p. č. 101/77 ostatní plocha, 
- p. č. 1049/30 ostatní plocha, 
- p. č. 1049/31 ostatní plocha, 
- p. č. 1049/32 ostatní plocha, 
- p. č. 1049/35 ostatní plocha, 
- p. č. 1049/36 ostatní plocha, 
- p. č. 1049/37 ostatní plocha, 
- p. č. 1049/38 ostatní plocha, 
- p. č. 1049/39 ostatní plocha, 
- p. č. 1049/40 ostatní plocha, 
- p. č. 1049/41 ostatní plocha, 
- p. č. 1184/17 ostatní plocha, 
- p. č. 1184/18 ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1531 od FINE DREAM, s. r. o., U Papírny 9/614, Praha 7, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ 27245039, za cenu ve výši 30.100 Kč; 
 
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Střílky a k. ú. Střílky: 
a) 
- p. č. 630/36, ostatní plocha,  
- p. č. 630/37, ostatní plocha,  
- p. č. 801/37, ostatní plocha,  
- p. č. 801/38, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 71 od Růženy Vránové, bytem Nová 289, 768 04 Střílky za 
cenu ve výši 2.800 Kč; 
b) 
- p. č. 630/32, ostatní plocha,  
- p. č. 801/33, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 80 od Romana Lišky, bytem Zástřizly 49, 768 05 Koryčany za 
cenu ve výši 1.150 Kč; 
c) 
- p. č. 630/5, ostatní plocha,  
- p. č. 801/6, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 89 od Ing. Martiny Matuškové, bytem Axmanova 3914/15, 767 
01 Kroměříž a od Ing. Václava Škroba, bytem Plevova 2577/11, 616 00 Brno za 
cenu ve výši 700 Kč; 



  Z11/10 
 

 

17/57 

d) 
- p. č. 630/50, ostatní plocha,  
- p. č. 801/52, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 132 od Josefa Konečného, bytem Hlavní 71, 768 04 Střílky za 
cenu ve výši 3.150 Kč; 
e) 
- p. č. 630/42, ostatní plocha,  
- p. č. 630/43, ostatní plocha,  
- p. č. 801/43, ostatní plocha,  
- p. č. 801/44, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 219 od Mgr. Lenky Bárkové, bytem Hlavní 13, 768 04 Střílky 
za cenu ve výši 4.550 Kč; 
f) 
- p. č. 630/21, ostatní plocha,  
- p. č. 801/22, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 254 od Danušky Zrnové, bytem Nová 148, 768 04 Střílky za 
cenu ve výši 1.450 Kč; 
g) 
- p. č. 630/22, ostatní plocha,  
- p. č. 801/23, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 283 od Vlasty Štablové, bytem Chaloupky 176, 768 04 Střílky 
za cenu ve výši 1.750 Kč; 
h) 
- p. č. 630/56, ostatní plocha,  
- p. č. 630/61, ostatní plocha,  
- p. č. 630/62, ostatní plocha,  
- p. č. 801/60, ostatní plocha,  
- p. č. 801/65, ostatní plocha,  
- p. č. 801/66, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 285 od Eduarda Lišky, bytem Hlavní 67, 768 04 Střílky za 
cenu ve výši 9.650 Kč; 
i) 
- p. č. 801/3, ostatní plocha,  
- p. č. 801/4, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 296 od Ing. Barbory Jakubcové, bytem Žižkova 416, 667 01 
Židlochovice, od Jitky Kácalové, bytem Laštůvkova 712/16, 635 00 Brno, od Ivana 
Krče, bytem Žižkovo nám. 120/2, 796 01 Prostějov, od Jarmily Moricové, bytem 
Žižkovo nám. 120/2 796 01 Prostějov, od Jarmily Pažoutové, bytem Zámecká 220, 
768 04 Střílky, od Mgr. Yvette Poduškové, bytem Žižkovo nám.120/2, 796 01 
Prostějov, od PhMr. Marie Pokorné, bytem Přerovská 476/78, 783 71 Olomouc a 
od Jany Želízkové, bytem Špačkova 3875/6, 636 00 Brno za cenu ve výši 15.150 
Kč; 
j) 
- p. č. 630/25, ostatní plocha,  
- p. č. 801/26, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 321 od Ludmily Tomášové, bytem Pekařská 784, 686 04 
Kunovice za cenu ve výši 1.600 Kč; 
k) 
- p. č. 630/19, ostatní plocha,  
- p. č. 801/20, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 371 od Bedřicha Vrby, bytem Dolní 3, 768 04 Střílky za cenu 
ve výši 1.750 Kč; 
l) 
- p. č. 630/40, ostatní plocha,  
- p. č. 801/41, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 385 od Jana Štably, bytem Močidla 308, 768 04 Střílky, od 
Josefa Štably, bytem Chaloupky 176, 768 04 Střílky a od Vlasty Štablové, bytem 
Chaloupky 176, 768 04 Střílky za cenu ve výši 4.000 Kč; 
m) 
- p. č. 630/63, ostatní plocha,  



  Z11/10 
 

 

18/57 

- p. č. 801/67, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 397 od Marie Konečné, bytem Hlavní 71, 768 04 Střílky za 
cenu ve výši 1.050 Kč; 
n) 
- p. č. 630/4, ostatní plocha,  
- p. č. 801/5, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 596 od MUDr. Josefa Dunděry, bytem Záhuní 324, 744 01 
Frenštát pod Radhoštěm za cenu ve výši 3.750 Kč; 
o) 
- p. č. 630/51, ostatní plocha,  
- p. č. 630/52, ostatní plocha,  
- p. č. 801/54, ostatní plocha,  
- p. č. 801/55, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 615 od DrSc. Ing. Stanislava Procházky, bytem Dunajská 
183/13, 625 00 Brno za cenu ve výši 6.150 Kč; 
p) 
- p. č. 630/6, ostatní plocha,  
- p. č. 801/7, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 630 od Libuše Hudečkové, bytem Nová 97, 768 04 Střílky a od 
Miroslava Lechnera, bytem Blišice 120, 768 05 Koryčany za cenu ve výši 950 Kč; 
q) 
- p. č. 630/23, ostatní plocha,  
- p. č. 801/24, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 631 od Mileny Jungmannové, bytem Sevastopolská 340/2, 
625 00 Brno za cenu ve výši 1.450 Kč; 
r) 
- p. č. 630/2, ostatní plocha,  
- p. č. 801/53, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 638 od Stanislava Gejdoše, bytem Koryčanská 286, 768 04 
Střílky za cenu ve výši 2.800 Kč; 
s) 
- p. č. 630/20, ostatní plocha,  
- p. č. 801/21, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 649 od MUDr. Renaty Kelnarové, bytem Očovská 3707/24, 
695 01 Hodonín za cenu ve výši 1.500 Kč; 
t) 
- p. č. 630/65, ostatní plocha,  
- p. č. 801/69, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 727 od Milady Brázdové, bytem Foerstrova 1119/44, 779 00 
Olomouc za cenu ve výši 2.850 Kč; 
 
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Chvalnov-Lísky a k. ú. Lísky: 
a) 
- p. č. 393/22, ostatní plocha,  
- p. č. 393/31, ostatní plocha,  
- p. č. 393/32, ostatní plocha,  
- p. č. 393/43, ostatní plocha,  
- p. č. 393/44, ostatní plocha,  
- p. č. 393/45, ostatní plocha,  
- p. č. 393/53, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 22 od manželů Antonína Zapletala a Márie Zapletalové, bytem 
Lísky 9, 768 05 Koryčany za cenu ve výši 62.450 Kč; 
b) 
- p. č. 393/13, ostatní plocha,  
- p. č. 393/14, ostatní plocha,  
- p. č. 393/15, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 43 od Drahomíry Cherýnové, bytem Lísky 12, 768 05 Lísky za 
cenu ve výši 16.300 Kč; 
c) 



  Z11/10 
 

 

19/57 

- p. č. 393/16, ostatní plocha,  
- p. č. 393/17, ostatní plocha,  
- p. č. 393/18, ostatní plocha,  
- p. č. 393/49, ostatní plocha,  
- p. č. 393/51, ostatní plocha,  
- p. č. 393/52, ostatní plocha,  
- p. č. 393/60, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 82 od Růženy Dundálkové, bytem Lísky 13, 768 05 Koryčany 
za cenu ve výši 31.950 Kč; 
d) 
- p. č. 393/66, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 106 od manželů Ing. Miroslava Berky a Heleny Berkové, 
bytem Slezákova 1525/26, 614 00 Brno za cenu ve výši 650 Kč; 
e) 
- p. č. 393/19, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 121 od Jiřího Nezdařila, bytem Lísky 14, 768 05 Koryčany za 
cenu ve výši 400 Kč; 
f) 
- p. č. 393/56, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 299 od manželů Ing. Františka Vaňka a Heleny Vaňkové, 
bytem Obeciny XIV 4045, 760 01 Zlín za cenu ve výši 4.900 Kč; 
g) 
- p. č. 393/28, ostatní plocha,  
- p. č. 393/29, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 304 od Jiřího Šidliáka, bytem Bartošova 1982/38, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši 2.950 Kč; 
h) 
- p. č. 393/50, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 352 od Aloise Šušlíka, bytem Lísky 28, 768 05 Koryčany za 
cenu ve výši 3.750 Kč; 
i) 
- p. č. 80/1, ostatní plocha,  
- p. č. 393/61, ostatní plocha,  
- p. č. 393/62, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 356 od Josefa Cherýna, bytem Lísky 12, 768 05 Lísky za cenu 
ve výši 15.850 Kč; 
j) 
- p. č. 393/63, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 377 od Tomáše Pátíka, bytem Zástřizly 37, 768 05 Koryčany a 
od Jaroslavy Pátíkové, bytem Lísky 37, 768 05 Koryčany za cenu ve výši 7.100 Kč; 
 
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vrbka a k. ú. Vrbka u Sulimova: 
- p. č. 1238/3, ostatní plocha,  
- p. č. 1238/14, ostatní plocha,  
- p. č. 1238/15, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 645 od Zemědělského podniku Kvasicko a. s., IČ 65278844, 
se sídlem Trávník 123, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši 1.400 Kč; 
 
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Karolín a k. ú. Karolín u Sulimova: 
- p. č. 522/1, ostatní plocha,  
- p. č. 522/2, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 641 od Zemědělského podniku Kvasicko a. s., IČ 65278844, 
se sídlem Trávník 123, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši 1.400 Kč; 
 
8. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lubná a k. ú. Lubná u Kroměříže: 
- p. č. 2129/44, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 607 od Zemědělského podniku Kvasicko a. s., IČ 65278844, 



  Z11/10 
 

 

20/57 

se sídlem Trávník 123, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši 1.417 Kč; 
 
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavkov pod Hostýnem a k. ú. 
Slavkov pod Hostýnem: 
a) 
- p. č. 1402/15, ostatní plocha,  
- p. č. 1402/39, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 402 od Josefa Sadila, bytem Slavkov pod Hostýnem 8, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem za cenu ve výši 2.120 Kč; 
b) 
- p. č. 1402/24, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 48 od Vlastimila Barota, bytem Slavkov pod Hostýnem 3, 768 
61 Bystřice pod Hostýnem,  od Marie Kunderové, bytem Slavkov pod Hostýnem 
10, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, od Ludmily Mikulčákové, bytem Slavkov pod 
Hostýnem 139, 768 61 Bystřice pod Hostýnem a od Václava Zícháčka, bytem 
Slavkov pod Hostýnem 78, 768 61 Bystřice pod Hostýnem za cenu ve výši 7.960 
Kč; 
 
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřice pod Hostýnem a k. ú. 
Bystřice pod Hostýnem: 
a) 
- p. č. 2840/20, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 265 od Dagmar Žídkové, bytem Lázně 505, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem za cenu ve výši 29.002 Kč; 
b) 
- p. č. 2840/19, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3222 od Dagmar Kubíkové, bytem Novosady 199, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem za cenu ve výši 19.948 Kč; 
c) 
- p. č. 2808/44, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2201 od Milady Štěpáníkové, bytem Čejkov 32, 393 01 
Pelhřimov za cenu ve výši 3.092 Kč; 
d) 
- p. č. 2808/56, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2325 od Ing. Ludmily Čechákové, bytem Budětsko 96, 798 52 
Konice za cenu ve výši 3.828 Kč; 
 
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pačlavice a k. ú. Lhota u Pačlavic: 
- p. č. 1020/2, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 28 od Jaroslava Navrátila, bytem Lhota 8, 768 34 Pačlavice za 
cenu ve výši 1.920 Kč; 
 
12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pačlavice a k. ú. Pornice: 
- p. č. 1843/13, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 151 od Květoslava Ledviny, bytem Pornice 22, 768 34 
Pačlavice za cenu ve výši 2.240 Kč; 
 
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřice pod Hostýnem a k. ú. 
Rychlov u Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. 1044/138, ostatní plocha,  
- p. č. 1044/139, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 2521 od Jaromíra Dvorníka, bytem Seifertova 696/11, 757 01 
Valašské Meziříčí za cenu ve výši 5.300 Kč; 
 
14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



  Z11/10 
 

 

21/57 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Dřínov a k. ú. Dřínov u Kroměříže: 
a) 
- p. č. 107/17, ostatní plocha,  
- p. č. 114/2, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 79 od Zdeňka Raclavského, bytem Dřínov 101, 768 33 
Morkovice-Slížany za cenu ve výši 148 Kč; 
b) 
- p. č. 492/3, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 200 od Ing. Josefa Zikmunda, bytem Jabloňová 255/5, 682 01 
Vyškov za cenu ve výši 98 Kč; 
c) 
- p. č. 107/21 ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 202 od Oldřicha Kořínka, bytem U Cihelny 259, 686 01 
Uherské Hradiště za cenu ve výši 394 Kč; 
d) 
- p. č. 190/6, ostatní plocha,  
- p. č. 190/9, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 361 od Anny Přecechtělové, bytem Dřínov 87, 768 33 
Morkovice-Slížany za cenu ve výši 246 Kč; 
e) 
- p. č. 107/19, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 460 od manželů Jaroslava Hrušky a Světlany Hruškové, 
bytem Dřínov 41,768 33 Morkovice-Slížany za cenu ve výši 49 Kč; 
f) 
- p. č. 492/4, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 213 od Jana Večerky, bytem Uhřice 12,768 33 Morkovice-
Slížany, od Mgr. Aleny Zelinkové, bytem Hochmanova 2183/3, 628 00 Brno a od 
Marie Handlové Zoufálkové, bytem Dřínov 140, 768 33 Morkovice-Slížany za cenu 
ve výši 49 Kč; 
 
15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Němetice: 
a)  
- p. č. 682/5, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 63 od Karla Beinsteina, bytem Němetice 49, 756 43 Kelč za 
cenu ve výši 80.210 Kč; 
b) 
- p. č. 675/15, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 30 od Josefa Novosada, bytem Kelč 531, 756 43 Kelč, Marie 
Novosadové, bytem Němetice 10, 756 43 Kelč za cenu ve výši  1.750 Kč; 
c)  
- p. č. 675/19, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 24 od Radoslava Gerly, bytem Němetice 7, 756 43 Kelč za 
cenu ve výši 2.850 Kč; 
 
16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k.ú. Komárovice: 
a) 
- p. č. 908/2, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 170 od Bronislava Plesníka, bytem Komárovice 41, 756 43 
Kelč, Marie Plesníkové, Komárovice 41, 756 43 za cenu ve výši  74.220 Kč; 
b) 
- p. č. 908/6, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 12 od Marie Luxové, bytem Novodvorská 3052, 738 01 
Frýdek-Místek, Ludmily Miňové, bytem Jana Čapka 3079, 738 01 Frýdek-Místek  
za cenu ve výši 7.040 Kč; 
c) 
- p. č. 908/8, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 75 od Radomíra Indráka, bytem Němetice 28, 756 43 Kelč za 
cenu ve výši  6.050 Kč; 



  Z11/10 
 

 

22/57 

d) 
- p. č. 908/9, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 76 od Marie Hrbáčkové, bytem Kladeruby 125, 756 43 Kelč za 
cenu ve výši  5.820 Kč; 
e) 
- p. č. 908/10, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 77 od Jaroslava Orla, bytem Kladeruby 97, 756 43 Kelč, Ing. 
Marie Orlové, bytem Kladeruby 97, 756 43 Kelč za cenu ve výši  4.720 Kč; 
f) 
- p. č. 908/11, ostatní plocha,  
- p. č. 908/17, ostatní plocha,  
- p. č. 908/26, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 34 od Miroslava Smahela, bytem Komárovice 11, 756 43 Kelč 
za cenu ve výši  21.770 Kč; 
g) 
- p. č. 908/12, ostatní plocha,  
- p. č. 908/16, ostatní plocha,  
- p. č. 908/24, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 46 od manželů Jindřicha a Anastázie Plesníkových, oba bytem 
Komárovice 24, 756 43, Jindřicha Plesníka, bytem Komárovice 24, 756 43  za 
cenu ve výši  14.840 Kč; 
h) 
- p. č. 908/13, ostatní plocha,  
- p. č. 908/15, ostatní plocha,  
- p. č. 908/23, ostatní plocha,  
- p. č. 908/34, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 22 od Oldřicha Hadaše, bytem Komárovice 12, 756 43 Kelč za 
cenu ve výši  15.660 Kč; 
i) 
- p. č. 908/27, ostatní plocha,  
- p. č. 908/29, ostatní plocha,  
- p. č. 908/31, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 83 od Františka Škařupy, bytem Trnkova 556/18, 779 00 
Olomouc za cenu ve výši  5.300 Kč; 
j) 
- p. č. 908/28, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 73 od Ireny Orlové, bytem Kelč 510, 756 43 Kelč za cenu ve 
výši  2.390 Kč; 
 
17. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kladeruby a k. ú. Kladeruby: 
a) 
- p. č. 1564/5, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 6 od Ludmily Trlifajové, bytem Kladeruby 81, 756 43 Kelč za 
cenu ve výši  4.640 Kč; 
b) 
- p. č. 1564/7, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 112 od Františka Plesníka, bytem Kladeruby 123, 756 43 Kelč 
za cenu ve výši  3.720 Kč; 
c) 
- p. č. 1564/8, ostatní plocha,  
- p. č. 1570/6, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 68 od Mariana Kopřivy, bytem Kladeruby 37, 756 43 Kelč za 
cenu ve výši 57.440 Kč; 
d) 
- p. č. 1564/9, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 49 od Pavly Hrabovské, bytem Kladeruby 133, 756 43 Kelč za 
cenu ve výši  4.520 Kč; 
e) 
- p. č. 1564/10, ostatní plocha,  



  Z11/10 
 

 

23/57 

- p. č. 1564/20, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 65 od Ing. Emilie Horálkové, bytem Xaveriova 1796/49, 150 00 
Praha 5, Marie Kempfové, bytem Gruzínská 1386/7, 100 00 Praha 10 za cenu ve 
výši  2.800 Kč; 
f) 
- p. č. 1564/12, ostatní plocha,  
- p. č. 1564/21, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 10 od Martina Šnajdra, bytem Kladeruby 115, 756 43 Kelč za 
cenu ve výši  5.160 Kč; 
g) 
- p. č. 1564/13, ostatní plocha,  
- p. č. 1564/22, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 55 od Františka Mánka, bytem Kladeruby 26, 756 43 Kelč za 
cenu ve výši  10.520 Kč; 
h) 
- p. č. 1564/14, ostatní plocha,  
- p. č. 1564/23, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 24 od Květuše Kabeláčové, bytem Kladeruby 1, 756 43 Kelč 
za cenu ve výši  4.720 Kč; 
i) 
- p. č. 1564/15, ostatní plocha,  
- p. č. 1564/24, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 28 od Miroslava Škařupy, bytem Kladeruby 98, 756 43 Kelč za 
cenu ve výši  5.000 Kč; 
j) 
- p. č. 1564/18, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 139 od Václava Hrabovského, bytem Oznice 2, 756 24 
Bystřička, Ing. Simony Krňávkové, Petrov nad Desnou 347, 788 14 Rapotín, 
Danuše Pobořilové, Choryně 63, 756 42 Choryně  za cenu ve výši  19.960 Kč; 
 
18. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašská Bystřice a k.ú. Valašská 
Bystřice: 
a) 
- p. č. 3835/9, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1569 od Miroslava Barabáše, bytem Dolní Bečva 373, 756 55 
Dolní Bečva, Stanislava Barabáše, bytem Uhliska 1615, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm za cenu ve výši  7.440 Kč; 
b) 
- p. č. 3835/12, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 958 od Veroniky Barabášové, bytem Valašská Bystřice 289, 
756 27 Valašská Bystřice, Marty Vančurové, bytem Valašská Bystřice 276, 756 27 
Valašská Bystřice za cenu ve výši  23.400 Kč; 
c) 
- p. č. 3835/13, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 411 od manželů Josefa a Vlasty Jurčových, oba bytem 
Valašská Bystřice 630, 756 27 Valašská Bystřice za cenu ve výši  11.050 Kč; 
d) 
- p. č. 3720/9, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 12 od Michaely Kučírkové, bytem Zdeňka Fibicha 1200, 757 
01 Valašské Meziříčí za cenu ve výši  21.330 Kč; 
 
19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Malá Bystřice a k. ú. Malá Bystřice: 
a) 
- p. č. 1980/6, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 357 od Martiny Křenkové, bytem Podlesí 464, 757 01 
Valašské Meziříčí za cenu ve výši  4.680 Kč; 
b) 
- p. č. 1980/15, ostatní plocha,  



  Z11/10 
 

 

24/57 

- p. č. 1980/16, ostatní plocha,  
- p. č. 1980/17, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 302 od Emy Matušů, bytem Náměstí Míru 1004, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm, Mileny Vybíralové, bytem Ševcovská 5220, 760 01 Zlín 
za cenu ve výši  4.840 Kč; 
 
20. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřička a k. ú. Bystřička I: 
- p. č. 1348/2, ostatní plocha,  
- p. č. 1348/4, ostatní plocha,  
- p. č. 1348/5, ostatní plocha,  
- p. č. 1348/8, ostatní plocha,  
- p. č. 1348/23, ostatní plocha,  
- p. č. 1348/27, ostatní plocha,  
- p. č. 1348/30, ostatní plocha,  
- p. č. 1348/31, ostatní plocha,  
- p. č. 1348/33, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 135 od Jaroslava Tomečky, bytem Bystřička 239, 756 24 
Bystřička za cenu ve výši  76.920 Kč; 
 
21. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno nad 
Bečvou: 
- p. č. 1013/99, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 22 od DEZY a.s., sídlem Masarykova 753, 757 28 Valašské 
Meziříčí, IČ 00011835, za cenu ve výši  69.530 Kč; 
 
22. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Bynina: 
- p. č. 699/5, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 93 od Františka Hradila, bytem Bynina 64, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši  7.170 Kč; 
 
23. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hošťálková a k. ú. Hošťálková: 
a) 
- p. č. 5193/45, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 179 od Jana Machaly, bytem Hošťálková 346, 756 22 
Hošťálková u Vsetína, Karla Machaly, bytem Hošťálková 66, 756 22 Hošťálková u 
Vsetína za cenu ve výši  690 Kč; 
b) 
- p. č. 5193/46, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 178 od Jana Machaly, bytem Hošťálková 346, 756 22 
Hošťálková u Vsetína za cenu ve výši  5.120 Kč; 
c) 
- p. č. 5193/47, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 5 od Jana Machaly, bytem Hošťálková 346, 756 22 
Hošťálková u Vsetína, Marie Machalové, bytem Hošťálková 346, 756 22 
Hošťálková u Vsetína za cenu ve výši  1.950 Kč; 
d) 
- p. č. 5193/50, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 169 od Jaroslava Geržy, bytem Hošťálková 433, 756 22 
Hošťálková u Vsetína, Jiřiny Geržové, bytem Hošťálková 433, 756 22 Hošťálková u 
Vsetína za cenu ve výši  2.590 Kč; 
e) 
- p. č. 3457/7, ostatní plocha,  
- p. č. 5340/19, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1494 od MCR Technology s r.o., sídlem Hošťálková 577, 756 
22 Hošťálková u Vsetína, IČ 60321491 za cenu ve výši  16.260 Kč; 
f) 



  Z11/10 
 

 

25/57 

- p. č. 5310/34, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1439 od Ludmily Filipové, bytem Hošťálková 79, 756 22 
Hošťálková u Vsetína za cenu ve výši  39.910 Kč; 
g) 
- p. č. 2215/41, ostatní plocha,  
- p. č. 5310/47, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 783 od Miroslavy Krchňákové, bytem Hošťálková 620, 756 22 
Hošťálková u Vsetína za cenu ve výši  13.090 Kč; 
h) 
- p. č. 5310/49, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 850 od René Katrušáka, bytem Hošťálková 197, 756 22 
Hošťálková u Vsetína za cenu ve výši  6.600 Kč; 
i) 
- p. č. 299/9, trvalý travní porost,  
- p. č. 299/11, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 1704 od Aleny Baletkové, bytem Hošťálková 490, 756 22 
Hošťálková u Vsetína za cenu ve výši  8.820 Kč; 
j) 
- p. č. 2370/2, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1584 od Dagmar Procházkové, bytem MUDr. Františka Sovy 
65, 755 01 Vsetín za cenu ve výši  6.700 Kč; 
k) 
- p. č. 5226/13, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1527 od Martina Blizňáka, bytem Hošťálková 34, 756 22 
Hošťálková u Vsetína za cenu ve výši  2.690 Kč; 
l) 
- p. č. 5226/17, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 566 od Pavla Ištváncha, bytem Seninka 74, 756 11 Valašská 
Polanka za cenu ve výši  1.110 Kč; 
m) 
- p. č. 5226/15, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1588 od Andrey Pavlicové, bytem Hošťálková 33, 756 22 
Hošťálková u Vsetína za cenu ve výši  3.540 Kč; 
 
24. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Francova Lhota a k. ú. Francova 
Lhota: 
a) 
- p. č. 4915/5, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 486 od Josefa Kliše, bytem Francova Lhota 50, 756 14 
Francova Lhota za cenu ve výši  17.420 Kč; 
b) 
- p. č. 4915/9, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 100 od Petry Šulákové, bytem Francova Lhota 136, 756 14 
Francova Lhota za cenu ve výši  1.070 Kč; 
c) 
- p. č. 4915/11, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 475 od Františka Molka, bytem Francova Lhota 127, 756 14 
Francova Lhota, Dany Surovcové, bytem Francova Lhota 128, 756 14 Francova 
Lhota, Ing. Josefa Surovce, bytem Francova Lhota 128, 756 14 Francova Lhota, 
Věry Zichové, bytem Francova Lhota 429, 756 14 Francova Lhota za cenu ve výši  
6.940 Kč; 
d) 
- p. č. 4915/12, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1127 od manželů Petra a Věry Zichových, oba bytem 
Francova Lhota 429, 756 14 Francova Lhota za cenu ve výši  3.450 Kč; 
e) 
- p. č. 4918/7, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1194 od Vladimíry Šeré, bytem Francova Lhota 363, 756 14 
Francova Lhota za cenu ve výši  1.260 Kč; 



  Z11/10 
 

 

26/57 

f) 
- p. č. 4918/13, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 191 od Zbyňka Filgase, bytem Francova Lhota 299, 756 14 
Francova Lhota, Ing. Ludmily Filgasové, bytem Francova Lhota 299, 756 14 
Francova Lhota, Mariany Filgasové, bytem Francova Lhota 299, 756 14 Francova 
Lhota  za cenu ve výši  1.020 Kč; 
g) 
- p. č. 4918/14, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 180 od Petra Švehlíka, bytem Francova Lhota 332, 756 14 
Francova Lhota, Marie Švehlíkové, bytem Francova Lhota 332, 756 14 Francova 
Lhota za cenu ve výši  1.940 Kč; 
h) 
- p. č. 4918/15, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 179 od Vojtěcha Kabrhela, bytem Francova Lhota 344, 756 14 
Francova Lhota za cenu ve výši  2.520 Kč; 
i) 
- p. č. 4918/16, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 127 od Kamila Bambucha, bytem Francova Lhota 323, 756 14 
Francova Lhota za cenu ve výši  2.280 Kč; 
j) 
- p. č. 4918/17, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 126 od Reného Martinky, bytem Francova Lhota 322, 756 14 
Francova Lhota, Markéty Martinkové, bytem Francova Lhota 322, 756 14 Francova 
Lhota za cenu ve výši  2.040 Kč; 
k) 
- p. č. 4935/33, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 874 od manželů Josefa a Jarmily Klišové, oba bytem 
Francova Lhota 50, 756 14 Francova Lhota za cenu ve výši  2.480 Kč; 
l) 
- p. č. 4935/37, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 17 od manželů Petra a Marie Karlíkových, oba bytem Nivy I 
4229, 760 01 Zlín za cenu ve výši  1.170 Kč; 
m) 
- p. č. 4935/42, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1206 od Petra Fichtela, bytem Francova Lhota 451, 756 14 
Francova Lhota za cenu ve výši  1.210 Kč; 
n) 
- p. č. 4935/45, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 112 od Libora Ezechýla, bytem Francova Lhota 328, 756 14 
Francova Lhota, Ludmily Ezechýlové, bytem Francova Lhota 328, 756 14 
Francova Lhota za cenu ve výši  1.650 Kč; 
o) 
- p. č. 4936/5, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 602 od Marie Zimkové, bytem Francova Lhota 184, 756 14 
Francova Lhota za cenu ve výši  1.410 Kč; 
p) 
- p. č. 4896/3, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1234 od Pavla Trochty, bytem Francova Lhota 199, 756 14 
Francova Lhota za cenu ve výši  4.030 Kč; 
q) 
- p. č. 4896/10, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 646 od Josefa Kindla, bytem Francova Lhota 306, 756 14 
Francova Lhota, Jarmily Kindlové, bytem Francova Lhota 306, 756 14 Francova 
Lhota za cenu ve výši  2.670 Kč; 
r) 
- p. č. 4896/11, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 162 od Josefa Filáka, bytem U Bečvy 1843, 755 01 Vsetín za 
cenu ve výši  1.700 Kč; 
s) 
- p. č. 4874/5, ostatní plocha,  



  Z11/10 
 

 

27/57 

zapsaného na LV č. 229 od Karla Filáka, bytem Francova Lhota 334, 756 14 
Francova Lhota za cenu ve výši  1.600 Kč; 
t) 
- p. č. 4874/17, ostatní plocha,  
- p. č. 4874/26, ostatní plocha,  
- p. č. 4874/28, ostatní plocha,  
- p. č. 4874/32, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 640 od Vladislava Pavlíka, bytem Francova Lhota 314, 756 14 
Francova Lhota, Františky Pavlíkové, bytem Francova Lhota 314, 756 14 Francova 
Lhota za cenu ve výši  4.950 Kč; 
u) 
- p. č. 4874/19, ostatní plocha,  
- p. č. 4874/20, ostatní plocha,  
- p. č. 4874/36, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 924 od Jindřicha Pavlíka, bytem Francova Lhota 401, 756 14 
Francova Lhota za cenu ve výši  31.690 Kč; 
v) 
- p. č. 4874/21, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 280 od Pavla Šuláka, bytem Francova Lhota 256, 756 14 
Francova Lhota za cenu ve výši  1.460 Kč; 
w) 
- p. č. 4874/33, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 913 od CARNEX spol. s r.o., sídlem Francova Lhota 298, 756 
14 Francova Lhota, IČ 46579729, za cenu ve výši  1.120 Kč; 
x) 
- p. č. 4874/56, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1177 od Ladislava Filáka, bytem Francova Lhota 48, 756 14 
Francova Lhota za cenu ve výši  1.120 Kč; 
 
25. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Růžďka a k. ú. Růžďka: 
a) 
- p. č. 5349/19, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 844 od manželů Karla a Jarmily Španihelových, bytem 
Růžďka 78, 756 25 Růžďka, Zašová 15, 756 51 Zašová za cenu ve výši  800 Kč; 
b) 
- p. č. 5349/21, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 287 od manželů Břetislava a Anny Žebrákových, oba bytem 
Lumírova 537/56, 700 30 Ostrava 30 za cenu ve výši  1.800 Kč; 
c) 
- p. č. 5349/22, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1162 od manželů Gejzy a Boženy Kandráčových, oba bytem 
Růžďka 266, 756 25 Růžďka za cenu ve výši  1.000 Kč; 
d) 
- p. č. 5301/13, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 194 od manželů Jaroslava a Lydie Žambochových, oba bytem 
Růžďka 48, 756 25 Růžďka za cenu ve výši  1.160 Kč; 
e) 
- p. č. 7/9, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 63 od Římskokatolické farnosti Růžďka, sídlem Růžďka 195, 
756 25 Růžďka, IČ 48739413 za cenu ve výši  2.120 Kč; 
 
26. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Poličná: 
a) 
- p. č. 2044/9, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 68 od Zbyňka Žilinského, bytem Poličná 12, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši  3.860 Kč; 
b) 
- p. č. 2044/11, ostatní plocha,  



  Z11/10 
 

 

28/57 

- p. č. 2044/12, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 1137 od Šárky Ondrejkové, bytem Poličná 400, 757 01 
Valašské Meziříčí za cenu ve výši  2.900 Kč; 
 
27. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Lhota u 
Choryně: 
- p. č. 591/6, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 153 od manželů Ing. Bohumila a Marie Valigurových, oba 
bytem Sportovní 1803/2, 741 01 Nový Jičín za cenu ve výši  2.350 Kč; 
 
28. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Rožnov pod Radhoštěm a k. ú. 
Tylovice: 
- p. č. 1337/12, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 416 od Ludmily Vojkůvkové, bytem Tylovice 1836, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm za cenu ve výši  23.390 Kč; 
 
29. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lhota u Vsetína a k. ú. Lhota u 
Vsetína: 
- p. č. 2122/8, ostatní plocha,  
- p. č. 2122/10, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 840 od Ing. Františka Doležela, Bratří Hlaviců 88, 755 01 
Vsetín za cenu ve výši  15.800 Kč; 
 
30. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Liptál a k. ú. Liptál: 
a) 
- p. č. 3794/79, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 708 od Římskokatolické farnosti Liptál, sídlem Liptál 170, 756 
31 Liptál, IČ 48739464, za cenu ve výši  4.530 Kč; 
b) 
- p. č. 3794/94, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 674 od manželů Josefa a Jany Fendrychových, oba bytem 
Liptál 289, 756 31 Liptál za cenu ve výši  2.950 Kč; 
c) 
- p. č. 3794/105, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 47 od manželů Jiřího a Anežky Kašpárkových, oba bytem 
Liptál 290, 756 31 Liptál za cenu ve výši  2.950 Kč; 
d) 
- p. č. 3794/111, ostatní plocha,  
- p. č. 3794/112, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 7 od Zdeňka Sládečka, bytem Liptál 236, 756 31 Liptál za 
cenu ve výši  1.640 Kč; 
 
31. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slušovice a  k. ú. Slušovice: 
- p. č. 934/28, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 50 od Miroslava Horáka, bytem nám. Svobody 121, 763 15 
Slušovice za cenu ve výši 3.850 Kč; 
 
32. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velký Ořechov a k. ú. Velký Ořechov: 
a) 
- p. č. 1505/37, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 279 od Jarmily Záchvějové, bytem Velký Ořechov 42, 763 07 
Velký Ořechov za cenu ve výši 1.160 Kč; 
b) 
- p. č. 1505/4, ostatní plocha, 



  Z11/10 
 

 

29/57 

zapsaného na LV č. 222 od Ludmily Miklové, bytem Velký Ořechov 21, 763 07 
Velký Ořechov za cenu ve výši 2.960 Kč; 
 
33. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Štítná nad Vláří - Popov a k. ú. Štítná 
nad Vláří: 
a) 
- p. č. 5305/24, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 508 od Anny Kolínkové, bytem Štítná nad Vláří 45, Štítná nad 
Vláří - Popov, 763 33 Štítná nad Vláří za cenu ve výši 750 Kč; 
b) 
- p. č. 5305/25, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1208 od Pavla Šuráně, bytem Štítná nad Vláří 1, Štítná nad 
Vláří - Popov,  763 33 Štítná nad Vláří a od Jarmily Šuráňové, bytem Štítná nad 
Vláří 1, Štítná nad Vláří - Popov za cenu ve výši 650 Kč; 
c) 
- p. č. 5305/52, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 555 od manželů Vladislava a Veroniky Balouškových, oba 
bytem Štítná nad Vláří 89, Štítná nad Vláří - Popov, 763 33 Štítná nad Vláří za 
cenu ve výši 250 Kč; 
d) 
- p. č. 5308/6, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 387 od manželů Václava a Marie Kozubíkových, oba bytem 
Štítná nad Vláří 416, Štítná nad Vláří - Popov, 763 33 Štítná nad Vláří za cenu ve 
výši 2.000 Kč; 
e) 
- p. č. 5305/16, ostatní plocha, 
- p. č. 5305/79, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 922 od manželů Ing. Luďka a Bibiány Galuškových, oba bytem 
Zemědělská 26, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh za cenu ve výši 1.000 Kč; 
f) 
- p. č. 5305/43, ostatní plocha, 
- p. č. 5305/44, ostatní plocha, 
- p. č. 5305/45, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 293 od manželů Stanislava a Heleny Šenkeříkových, oba 
bytem Štítná nad Vláří 291, Štítná nad Vláří - Popov, 763 33 Štítná nad Vláří za 
cenu ve výši 700 Kč; 
 
34. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves  a k. ú. 
Ostrožská Nová Ves: 
a) 
- id. 1/2 p. č. 11041, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3619 od Víta Vařeky, bytem nám. Míru 102/17, 691 53 
Tvrdonice za cenu ve výši 575 Kč; 
b) 
- p. č. 11153/18, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2479 od Antonína Bartoše, bytem Ostrožská Lhota 307, 687 
23 Ostrožská Lhota  za cenu ve výši 2.550 Kč; 
c) 
- p. č. 10994, ostatní plocha,  
- p. č. 11151/13, ostatní plocha,  
- p. č. 11152/14, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 3383 od Jana Krchňáčka, bytem Jeremenkova 486/47, 147 00 
Praha 4 – Podolí, Marie Maluškové, bytem Kosmova 710/11b, 612 00 Brno – 
Královo Pole, Miroslava Šálka, Ostrožská Lhota 430, 687 23 Ostrožská Lhota  za 
cenu ve výši 4.650 Kč; 
d) 
- p. č. 11155/2, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1025 od Anny Grulíkové, bytem Provaznická 844/51, 700 30 



  Z11/10 
 

 

30/57 

Ostrava – Hrabůvka, Ludmily Kuchařové, bytem Nedakonice 381, 687 38 
Nedakonice, Josefa Ulbricha, bytem Kostelany nad Moravou 164, 686 01 Uherské 
Hradiště, Oldřicha Ulbrich, bytem Zdeňka Buriana 824/4, 742 21 Kopřivnice za 
cenu ve výši 18.150 Kč; 
e) 
- p. č. 11094, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1058 od Ludvíka Kusáka, bytem Mírová 912, 687 22 
Ostrožská Nová Ves  za cenu ve výši 950 Kč; 
f) 
- p. č. 11018, ostatní plocha,  
- p. č. 11151/5, ostatní plocha,  
- p. č. 11152/6, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 3378 od René Vlka, bytem Polní 829, 687 22 Ostrožská Nová 
Ves, Roberta Vlka, bytem Svobodova 152, 687 24 Uherský Ostroh za cenu ve výši 
5.200 Kč; 
g) 
- p. č. 6607, ostatní plocha,  
- p. č. 11147/5, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 1749 od Miroslava Červenáka, bytem Dědina 509, 687 22 
Ostrožská Nová Ves za cenu ve výši 1.800 Kč; 
h) 
- p. č. 6858, ostatní plocha,  
- p. č. 11147/14, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 2144 od Marie Holčíkové, bytem Dlouhá 182, 687 24 Uherský 
Ostroh, Ludmily Nožičkové, bytem Zemědělská 210, 687 24 Uherský Ostroh za 
cenu ve výši 4.100 Kč; 
i) 
- p. č. 11155/1, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2471 od Luboše Kotláře, bytem M. Koněva 193, 506 01 Jičín, 
Lenky Novákové, Bradlecká Lhota 5, 507 13 Železnice za cenu ve výši 57.700 Kč; 
j) 
- p. č. 11109, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 3358 od Jany Cedivodové, bytem Sklepní 259, 693 01 
Strachotín, Věry Geierové, bytem Česká 264, 691 26 Pouzdřany, Hany Žižkové, 
Hlavní 36, 691 26 Pouzdřany za cenu ve výši 2.450 Kč; 
 
35. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves a k. ú. Chylice: 
a) 
- p. č. 1137, ostatní plocha,  
- p. č. 4553/32, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 1884 od Mgr. Vlastislava Kusáka, bytem Děbolínská 1057/27, 
148 00 Praha 4 - Kunratice za cenu ve výši 2.650 Kč; 
b) 
- p. č. 1145, ostatní plocha,  
- p. č. 4326, ostatní plocha,  
- p. č. 4551/11, ostatní plocha,  
- p. č. 4553/36, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 2349 od MUDr. Dany Bannertové, bytem Nechvílova 1825/24, 
148 00 Praha – Chodov, Marie Maluškové, bytem Kosmova 710/11b, 612 00 Brno 
– Královo Pole, Miroslava Šálka, Ostrožská Lhota 430, 687 23 Ostrožská Lhota za 
cenu ve výši 13.450  Kč; 
 
36. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Ostroh a k. ú. Kvačice: 
a) 
- p. č. 1518/27, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2256 od MUDr. Dany Bannertové, bytem Nechvílova 1825/24, 
148 00 Praha – Chodov za cenu ve výši 1.330 Kč;  
b) 



  Z11/10 
 

 

31/57 

- p. č. 1520/48, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 2221 od Jany Cedivodové, bytem Sklepní 259, 693 01 
Strachotín, Věry Geierové, bytem Česká 264, 691 26 Pouzdřany, Hany Žižkové, 
Hlavní 36, 691 26 Pouzdřany za cenu ve výši 1.550 Kč; 
 
37. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk a k. ú. Hluk: 
- p. č. 8156, ostatní plocha,  
- p. č. 8157/1, ostatní plocha,  
- p. č. 8157/5, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 10001 od města Hluk, se sídlem Hřbitovní 140, 687 25 Hluk, 
IČ 00290939, za cenu ve výši 171.700  Kč; 
 
38. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice u Uherského 
Hradiště: 
a) 
- p.č. 1530/5, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 565 od Karla Povalače, bytem Bílovice 102, 687 12 Bílovice, 
Ludmily Povalačové, bytem Bílovice 102, 687 12 Bílovice za cenu ve výši 39.750 
Kč; 
b) 
- p. č. 1530/8, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1243 od Bedřicha Věčeři, bytem Dr. Martínka 1141/15, 700 30 
Ostrava - Hrabůvka  za cenu ve výši 6.500 Kč; 
c) 
- p. č. 1530/9, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 617 od Ludmily Lapčíkové, bytem Bílovice 185, 687 12 
Bílovice za cenu ve výši 5.550 Kč; 
d) 
- p. č. 1530/11, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1483 od Marie Knotové, bytem Bílovice 282, 687 12 Bílovice, 
manželů Aloise a Marie Machalových, bytem Včelary 479, 687 12 Bílovice za cenu 
ve výši 4.550 Kč; 
e) 
- p. č. 1530/37, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 848 od Josefa Blahy, bytem Bílovice 51, 687 12 Bílovice, 
Hany Flekačové, bytem Částkov 26, 687 12 Bílovice, Marie Knotové, bytem 
Bílovice 282, 687 12 Bílovice,manželů Aloise a Marie Machalových, bytem Včelary 
479, 687 12 Bílovice, Ludmily Machalové, bytem Na Kopečku 167, 686 01 Uherské 
Hradiště - Jarošov za cenu ve výši 200 Kč; 
 
39. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Nedachlebice a k. ú. Nedachlebice: 
a) 
- p. č. 363/2, ostatní plocha,  
- p. č. 363/3, ostatní plocha,  
- p. č. 363/4, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 17 od Marie Melichárkové, bytem Nedachlebice 62, 687 12 
Bílovice za cenu ve výši 10.110 Kč; 
b) 
- p. č. 2605/20, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 426 od Zdeňka Kuběny, bytem Nedachlebice 254, 687 12 
Bílovice  za cenu ve výši 2.300 Kč; 
c) 
- p. č. 2605/58, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 376 od Dagmar Machové, bytem Dětská 4624, 760 05 Zlín za 
cenu ve výši 1.390 Kč; 
d) 
- p. č. 2605/79, ostatní plocha,  



  Z11/10 
 

 

32/57 

zapsaného na LV č. 429 od Františka Hruboše, bytem Dědina 34, 687 22 
Ostrožská Nová Ves, Marie Knichalové, bytem Nedachlebice 48, 687 12 Bílovice 
za cenu ve výši 3.820 Kč; 
e) 
- p. č. 2605/92, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1023 od Aloise Slováčka, bytem Bílovice 485, 687 12 Bílovice, 
Anny Valové, bytem Archlebov 161, 696 33 Archlebov za cenu ve výši 3.370 Kč; 
f) 
- p. č. 2605/95, ostatní plocha,  
- p. č. 2605/157, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 214 od Františka Hruboše, bytem Dědina 34, 687 22 
Ostrožská Nová Ves, Marie Knichalové, bytem Nedachlebice 48, 687 12 Bílovice 
za cenu ve výši 2.020 Kč; 
g) 
- p. č. 2605/96, ostatní plocha,  
- p. č. 2605/156, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 264 od Marie Dvořáčkové, bytem Na Hraničkách 635, 686 05 
Uherské Hradiště za cenu ve výši 1.800 Kč; 
h) 
- p. č. 2605/97, ostatní plocha,  
- p. č. 2605/155, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 317 od Tomáše Nádeníčka, bytem Nedachlebice 153, 687 12 
Bílovice za cenu ve výši 1.850 Kč; 
i) 
- p. č. 2605/98, ostatní plocha,  
- p. č. 2605/99, ostatní plocha,  
- p. č. 2605/153, ostatní plocha,  
- p. č. 2605/154, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 16 od Jaroslava Dostálka, bytem Nedachlebice 285, 687 12 
Bílovice za cenu ve výši 4.270 Kč; 
j) 
- p. č. 2605/100, ostatní plocha,  
- p. č. 2605/101, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 9 od Věry Jankůjové, bytem Husova 893, 763 61 Napajedla za 
cenu ve výši 1.800 Kč; 
k) 
- p. č. 2605/102, ostatní plocha,  
- p. č. 2605/103, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 750 od Jiřiny Malinové, bytem Za Humny 479, 686 01 Uherské 
Hradiště - Jarošov za cenu ve výši 2.470 Kč; 
l) 
- p. č. 2605/104, ostatní plocha,  
- p. č. 2605/105, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 749 od Miloslava Petříka, bytem Prakšice 109, 687 56 
Prakšice za cenu ve výši 2.580 Kč; 
m) 
- p. č. 2605/106, ostatní plocha,  
- p. č. 2605/107, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 470 od Ludmily Juřeníkové, bytem Lánská 760, 687 25 Hluk 
za cenu ve výši 4.660 Kč; 
n) 
- p. č. 2605/108, ostatní plocha,  
- p. č. 2605/109, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 752 od Oldřišky Vrtalové, bytem Dělnická 1417, 543 01 
Vrchlabí za cenu ve výši 2.250 Kč; 
o) 
- p. č. 2605/110, ostatní plocha,  
- p. č. 2605/111, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 1013 od Anny Blahové, bytem Družstevní 843, 686 05 
Uherské Hradiště za cenu ve výši 1.800 Kč; 



  Z11/10 
 

 

33/57 

p) 
- p. č. 2605/114, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 307 od Jany Skalkové, bytem Na sídlišti 699, 747 87 Budišov 
nad Budišovkou za cenu ve výši 2.980 Kč; 
r) 
- p. č. 2605/115, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 373 od Františka Šuranského, bytem Kněžpole 151, 687 12 
Bílovice za cenu ve výši 60 Kč; 
s) 
- p. č. 2605/116, ostatní plocha,  
- p. č. 2605/117, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 494 od Bohumila Koželuhy, bytem Topolná 409, 687 11 
Topolná za cenu ve výši 2.580 Kč; 
t) 
- p. č. 2605/122, ostatní plocha,  
- p. č. 2605/123, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 1018 od Petra Kukuly, bytem Nerudova 1442, 686 03 Staré 
Město, Roberta Kukuly, bytem Nerudova 1442, 686 03 Staré Město, Michaely 
Pištěkové, bytem Michalská 1168, 686 03 Staré Město za cenu ve výši 2.360 Kč; 
u) 
- p. č. 2605/130, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 625 od Simony Janků, bytem Kněžpole 173, 687 12 Bílovice, 
Jany Minářové, bytem Nedachlebice 292, 687 12 Bílovice, Čestmíra Šuranského, 
bytem Huštěnovice 213, 687 03 Babice, Jaromíra Šuranského, bytem 
Nedachlebice 146, 687 12 Bílovice, Josefa Šuranského, bytem Nedachlebice 290, 
687 12 Bílovice, Pavla Šuranského, bytem Stříbrnice 20, 687 09 Boršice, Petra 
Šuranského, bytem Nedachlebice 260, 687 12 Bílovice, Radky Vyoralové, bytem 
Svárov 87, 687 12 Bílovice za cenu ve výši 3.260 Kč; 
v) 
- p. č. 2605/141, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 159 od Marie Gajdošíkové, bytem Mladotická 623, 763 21 
Slavičín za cenu ve výši 5.050 Kč; 
x) 
- p. č. 2605/144, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 263 od Hynka Lysoňka, bytem Kopánky 2052, 686 03 Staré 
Město, Josefa Škrabala, bytem Bílovice 317, 687 12 Bílovice, Marie Uherkové, 
bytem Bílovice 418, 687 12 Bílovice za cenu ve výši 27. 130 Kč; 
 
40. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Částkov a k. ú. Částkov: 
- p. č. 1354/9, ostatní plocha,  
zapsaného na příslušném LV od  Marie Servusové, bytem Palackého 972/15, 796 
01 Prostějov za cenu ve výši 12.470 Kč;      
 
41. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Staré  Město a k. ú. Staré Město u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 4535/51, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 153 od  Rostislava Kolaříka, bytem Luční čtvrť 2050, 686 03 
Staré Město, Rostislava Kolaříka, bytem Velkomoravská 737, 686 03 Staré Město 
za cenu ve výši 16.510 Kč;      
 
42. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pitín a k. ú. Pitín: 
- p. č. 5441/35, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 302 od  Stanislava Šlegla, bytem Mojmírova 789, 686 01 
Uherské Hradiště za cenu ve výši 12.340 Kč;   
    
43. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Stříbrnice  a k. ú. Stříbrnice u 



  Z11/10 
 

 

34/57 

Uherského Hradiště: 
- p. č. 2297/33, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 162 od  Ing. Evy Snopkové, bytem Okružní 717, 686 05 
Uherské Hradiště za cenu ve výši 18.940 Kč;      
 
44. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kostelany  a k. ú. Kostelany nad 
Moravou: 
- p. č. 891/7, ostatní plocha,  
- p. č. 891/25, ostatní plocha,  
- p. č. 894/35, ostatní plocha,  
- p. č. 894/43, ostatní plocha,  
- p. č. 894/68, ostatní plocha,  
- p. č. 894/99, ostatní plocha,  
- p. č. 894/125, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 5 od Stanislava Hrabce, bytem Potočná 92, 686 04 Kunovice 
za cenu ve výši 15.490 Kč;      
 
45. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Újezdec a k. ú. Újezdec u 
Osvětiman: 
a) 
- p. č. 2007/29, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 186 od  Pavla Tomši, bytem Újezdec 113, 687 41 Medlovice, 
Věry Tomšové, bytem Újezdec 113, 687 41 Medlovice za cenu ve výši 880 Kč;      
b) 
- p. č. 2007/65, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 661 od  Martina Knotka, bytem Hrádek 331, 671 27 Hrádek u 
Znojma za cenu ve výši 1.600 Kč;      
 
46. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Medlovice a k. ú. Medlovice u 
Uherského Hradiště: 
a) 
- p. č. 1448/35, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 433 od  Marie Nekolové, bytem Brzotice 19, 257 68 Dolní 
Kralovice za cenu ve výši 6.600 Kč;      
b) 
- p. č. 1448/50, ostatní plocha,  
- p. č. 1448/74, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 434 od Ludmily Basovníkové, bytem Čs. armády 4004/13, 767 
01 Kroměříž za cenu ve výši 3.090 Kč; 
 
47. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlín a k. ú. Příluky u Zlína: 
- p. č. st. 824/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného na LV č. 154 od Jany Pavelkové, Ke Koňáku 99, Příluky, 760 01 Zlín za 
cenu 9.600 Kč; 
 
48. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Brumov-Bylnice a k. ú. Brumov: 
- p. č. 1813/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1814/2, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 527 od Libuše Gargulákové, Mickiewiczova 554/11, Město, 
736 01 Havířov, Lubomíra Matějíčka, Malostranská 68, 742 42 Šenov u Nového 
Jičína, Petra Matějíčka, Františka Formana 243/43, Dubina, 700 30 Ostrava 30, 
Věry Matějíčkové, Gajdošova 2407/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, RNDr 
Květoslavy Růžičkové, Okružní 418, Rokytnice, 755 01 Vsetín,  za cenu ve výši 
41.310 Kč; 
 



  Z11/10 
 

 

35/57 

 
C. smlouvy o uzavření budoucí smlouvy darovací v rozsahu a dle podmínek 
uvedených v přílohách č. 0490-10Z-P03 a č. 0490-10Z-P04; 

 o d m í t á  

 návrh Pozemkového fondu České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 
00  Praha 3, IČ 45797072, k uzavření kupní smlouvy k nabytí pozemků:  
- p. č. 384, orná půda, 
- p. č. 385/2, zahrada, 
- p. č. 885/7, orná půda, 
vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10002 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště do 
vlastnictví Zlínského kraje za kupní cenu 4.066.230 Kč; 

 r u š í  

 části usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- č. 0138/Z07/09 ze dne 16.09.2009 – bod B. 24. a), 
- č. 0194/Z09/09 ze dne 16.12.2009 – bod B. 4. al), 
- č. 0194/Z09/09  ze dne 16.12.2009  - bod B. 2., 
- č. 0054/Z03/09 ze dne 18.03.2009 – bod I. A. 8., 
- č. 0054/Z03/09 ze dne 18.03.2009 – bod I. A. 3. třetí odrážka, 
- č. 0054/Z03/09 ze dne 18.03.2009, bod I. B. 15., 
- č. 0682/Z22/08 ze dne 18.06.2008 - bod III. y) 1., 
- č. 0639/Z21/08 ze dne 19.03.2008 - bod II. kk), 
- č. 0099/Z05/09 ze dne 17.06.2009 - bod C. 19.a). 

 
 

8. Dotace z ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0285/Z11/10 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
1. ve výši 30.000 Kč Zlínskému krajskému sdružení ČSTV, IC 70925003, na 
pořádání Mistrovství Zlínské oblasti v parkurovém skákání dne 19.06.2010 v 
Kroměříži a Mistrovství Zlínské oblasti v drezuře ve dnech 17. – 18.07.2010 v 
Těšankách;  
2. ve výši 10.000 Kč městu Fryšták, IČ 00283916, na pořádání kulturní akce 
„Valašské setkání - Fryšták 2010“ dne 09.04.2010; 
3. ve výši 10.000 Kč obci Prlov, IČ 00304212, na pořádání vzpomínkové akce - 65. 
výročí vypálení domů v obci Prlov na sklonku II. světové války dne 17.04.2010; 
4. ve výši 12.000 Kč obci Tupesy, IČ 00542393, na pořádání oslav 120. výročí 
založení Sboru dobrovolných hasičů v obci Tupesy dne 12.06.2010; 
5. ve výši 50.000 Kč Gymnáziu a Jazykové škole s právem státní jazykové zkoušky 
Zlín, p. o., IČ 00559504, na realizaci projektu „Krajský parlament dětí a mládeže 
Zlínského kraje“ v roce 2010; 
6. ve výši 50.000 Kč městu Kroměříž, IČ 00287351, na pořádání akce „Knížecí 
holdování“ve dnech 04.-05.06.2010; 
7. ve výši 30.000 Kč společnosti FILMFEST, s. r. o., IČ 26273365, na pořádání 
Mezinárodního festivalu reklamy Duhová kulička, ve dnech 02.-03.06.2010; 
8. ve výši 20.000 Kč obci Rokytnice, IČ 70805202, na pořádání 10. ročníku 
Mezinárodního česko-slovenského setkání na Peňažné dne 21.08.2010; 
9. ve výši 50.000 Kč Tělovýchovné jednotě Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00534439, 
na pořádání 14. Dahlie Rallye - Rožnov 2010 ve dnech 02.-06.09.2010; 



  Z11/10 
 

 

36/57 

10. ve výši 15.000 Kč obci Kostelany, IČ 00287253, na pořádání Westernového 
dětského dne, konaného dne 14.05.2010; 
11. ve výši 200.000 Kč Arcibiskupství Olomouckému, IČ 00445151, na akci Dny 
lidí dobré vůle - Velehrad 2010; 
12. ve výši 10.000 Kč Volejbalovému sportovnímu klubu Staré Město, IČ 
48491977, na pořádání 14. ročníku volejbalového turnaje „O pohár hejtmana 
Zlínského kraje“ dne 28.08.2010; 
13. ve výši 25.000 Kč Sdružení pro rozvoj Soláně, IČ 26589532, na pořádání III. 
národopisné slavnosti „Soláň 2010 - Babí léto na Soláni“ve dnech 03.-05.09.2010; 
 
b) poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 50.000 Kč obci Jablůnka, IČ 
00303852, na rekonstrukci katolického hřbitova, který obec spravuje; 

 r u š í  

 v příloze č. 1125-09Z-P01 k usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje ze dne 
16.12.2009 č. 0190/Z09/09, závazný ukazatel, kterým Zastupitelstvo Zlínského 
kraje schválilo poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 300.000 Kč 
Arcibiskupství Olomouckému, IČ 00445151, na akci Dny lidí dobré vůle - Velehrad 
2010. 

 
 

9. Účelová dotace MV ČR na výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0286/Z11/10 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ministerstva vnitra - Generální 
ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR na zabezpečení akceschopnosti 
jednotek požární ochrany sborů dobrovolných hasičů, a to za podmínek uvedených 
v Podmínkách pro poskytování a použití účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 
Hasičského záchranného sboru ČR do rozpočtu krajů dle přílohy č. 0338-10Z-P01 
a v Rozhodnutí o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu MV-GŘ HZS 
ČR dle přílohy č. 0338-10Z-P02 níže uvedeným obcím: 
- obec Babice, IČ 00290777, ve výši 150.000 Kč, 
- obec Bílovice, IČ 00290793, ve výši 150.000 Kč, 
- městys Buchlovice, IČ 00290866, ve výši 150.000 Kč, 
- obec Halenkov, IČ 00303763, ve výši 150.000 Kč, 
- obec Horní Bečva, IČ 00303771, ve výši 150.000 Kč, 
- obec Jablůnka, IČ 00303852, ve výši 150.000 Kč, 
- město Karolinka, IČ 00303909, ve výši 150.000 Kč, 
- město Koryčany, IČ 00287334, ve výši 150.000 Kč, 
- město Kunovice, IČ 00567892, ve výši 150.000 Kč, 
- město Luhačovice, IČ 00284165, ve výši 150.000 Kč, 
- obec Nedakonice, IČ 00291153, ve výši 150.000 Kč, 
- město Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, ve výši 800.000 Kč, 
- město Slavičín, IČ 00284459, ve výši 150.000 Kč, 
- obec Starý Hrozenkov, IČ 00291331, ve výši 150.000 Kč, 
- obec Strání, IČ 00291340, ve výši 150.000 Kč, 
- město Vizovice, IČ 00284653, ve výši 150.000 Kč, 
- obec Vlčnov, IČ 00291561, ve výši 150.000 Kč, 
- statutární město Zlín, IČ 00283924, ve výši 750.000 Kč. 

 
 

10. Roční zpráva o stavu požární ochrany ve Zlínském kraji za rok 2009 



  Z11/10 
 

 

37/57 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0287/Z11/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Roční zprávu o stavu požární ochrany ve Zlínském kraji za rok 2009 dle přílohy č. 
0283-10Z-P01. 

 
 

11. Poskytnutí investičních dotací příspěvkovým organizacím 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0288/Z11/10 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí investičních dotací příspěvkovým organizacím: 
a) Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126, na realizaci akce 
"Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, p. o. - Centrum péče o tradiční lidovou 
kulturu" ve výši 3.500.000 Kč, 
b) Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž, IČ 70844534, na realizaci akce 
"Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž - rekonstrukce a sanace sociálního 
zařízení 1. podlaží" ve výši 1.636.000 Kč, 
c) Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, na realizaci investičního 
záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 687/3/150/06/04/10 s názvem 
"Střední škola hotelová a služeb Kroměříž - Přístavba únikového schodiště a 
výtahu" ve výši 5.545.000 Kč; 
 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0026/2010 dle přílohy č. 0370-10Z-P01. 

 
 

12. PF03-10 Podprogram podpory předprojektové přípravy projektů regenerace 
brownfields ve Zlínském kraji - poskytnutí dotací 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0289/Z11/10 s c h v a l u j e  

 poskytnutí investičních dotací na realizaci předprojektové přípravy projektů 
brownfields v souladu s pravidly PF03-10 Podprogram podpory předprojektové 
přípravy projektů regenerace brownfields ve Zlínském kraji: 
1. Zemědělské družstvo Rusava, Rusava 278, 768 61 Rusava, IČ 47911131, 
dotace ve výši 240.000 Kč na akci PF-03-10/0004 Regenerace objektů 
Zemědělského družstva Rusava;  
2. Město Morkovice-Slížany, Náměstí 115, 768 33 Morkovice-Slížany, IČ 
00287504, dotace ve výši 163.000 Kč na akci PF-03-10/0005 Objemová studie 
revitalizace bývalého vlakového nádraží Morkovice; 
3. Obec Halenkov, Halenkov 655, 756 03 Halenkov, IČ 00303763, dotace ve výši 
697.000 Kč na akci PF-03-10/0006 Studie využitelnosti území - revitalizace území 
bývalého armádního velkoskladu PHM Halenkov;  
4. Regionální centrum kooperace, a. s., Komenského 882, 763 21 Slavičín, IČ 
26933357, dotace ve výši 484.000 Kč na akci PF-03-10/0007 Průmyslový areál 
Slavičín - průmyslové a technologické centrum regionu;  
5. INTEC s. r. o., Průmyslový areál 0288, 763 21 Slavičín, IČ 60912189, dotace ve 
výši 597.000 Kč na akci PF-03-10/0008 Další rozvoj komerčního, technologického 
a vzdělávacího centra Slavičín;  
6. Obec Přílepy, Přílepy 4, 769 01 Přílepy, IČ 00544531, dotace ve výši 346.000 
Kč na akci PF-03-10/0009 Technické zhodnocení budov zámku v Přílepích;  



  Z11/10 
 

 

38/57 

7. Obec Liptál, Liptál 331, 756 31 Liptál, IČ 00304051, dotace ve výši 182.000 Kč 
na akci PF-03-10/0011 Zámek Liptál; 
8. S-Media a. s., Filmová 174, 761 79 Zlín, IČ 25562215, dotace ve výši 628.000 
Kč na akci PF-03-10/0012 Brownfield - Filmové ateliéry Zlín;  
9. TECHNOPARK, spol. s r. o., Zámecká 725, 687 24 Uherský Ostroh, IČ 
49969901, dotace ve výši 360.000 Kč na akci PF-03-10/0013 Rekonverze pivovaru 
Uherský Ostroh; 
10. Geostav spol. s r. o., Napajedelská 113, 765 02  Otrokovice, IČ 00210145, 
dotace ve výši 144.000 Kč na akci PF-03-10/0014 GEOSTAV Otrokovice ( 
Moravan). 

 
 

13. Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci a Rozhodnutí o poskytnutí 
investiční dotace 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0290/Z11/10 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí investiční dotace: 
1. ve výši 1.231.000 Kč příspěvkové organizaci Střední odborné učiliště Uherský 
Brod, IČ 00055107, na realizaci projektu „Realizace opatření úspor energie na 
Středním odborném učilišti Uherský Brod“, dle přílohy č. 0473-10Z-P01; 
2. ve výši 4.211.000 Kč příspěvkové organizaci Střední odborné učiliště Valašské 
Klobouky, IČ 00054771, na realizaci projektu „Realizace opatření úspor energie na 
Středním odborném učilišti Valašské Klobouky“, dle přílohy č. 0473-10Z-P02; 
3. ve výši 1.961.000 Kč příspěvkové organizaci Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, 
IČ 46276327, na realizaci projektu „Zelené“ gymnázium ve Slavičíně“, dle přílohy č. 
0473-10Z-P03; 
4. ve výši 1.458.000 Kč příspěvkové organizaci Dětský domov, Základní škola 
speciální a Praktická škola Zlín, IČ 61716464, na realizaci projektu „Dětský domov, 
Základní škola speciální a Praktická škola Zlín - zateplení budovy školy“, dle 
přílohy č. 0473-10Z-P04; 
5. ve výši 2.181.000 Kč příspěvkové organizaci Integrovaná střední škola – 
Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Valašské Meziříčí, IČ 00851574, na realizaci projektu „ISŠ - COP Valašské 
Meziříčí - zateplení budov“, dle přílohy č. 0473-10Z-P05; 
6. ve výši 8.959.000 Kč příspěvkové organizaci Střední odborná škola a 
Gymnázium Staré Město, IČ 60371790, na realizaci projektu „Střední odborná 
škola a gymnázium Staré Město - stavební úpravy k realizaci opatření úspor 
energie“, dle přílohy č. 0473-10Z-P06; 
7. ve výši 8.124.000 Kč příspěvkové organizaci Střední odborná škola Otrokovice, 
IČ 00128198, název akce „Stavební úpravy pro zajištění snížení energetické 
náročnosti budov v areálu SOŠ Otrokovice“, dle přílohy č. 0473-10Z-P07; 
8. ve výši 4.011.000 Kč příspěvkové organizaci Gymnázium J. A. Komenského a 
Jazyková škola s právem státní zkoušky Uherský Brod, IČ 60371757, na realizaci 
projektu „Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Uherský Brod – stavební úpravy k realizaci úspor energie“, dle 
přílohy č. 0473-10Z-P08; 
9. ve výši 14.260.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola informatiky, 
elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474, název akce 
„Opatření úspor energie Střední školy informatiky, elektrotechniky a řemesel 
Rožnov pod Radhoštěm“, dle přílohy č. 0473-10Z-P09; 
10. ve výši 5.396.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola 
strojnická Vsetín, IČ 00843407, název akce „Realizace opatření úspor energie ve 
Střední průmyslové škole strojnické Vsetín“, dle přílohy č. 0473-10Z-P10; 
11. ve výši 3.922.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola oděvní a služeb 
Vizovice, IČ 00837237, na realizaci projektu „Realizace opatření úspor energie na 



  Z11/10 
 

 

39/57 

Střední škole oděvní a služeb Vizovice“, dle přílohy č. 0473-10Z-P11; 
12. ve výši 3.069.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola 
Uherský Brod, IČ 14450437, na realizaci projektu „Realizace opatření úspor 
energie na Domově mládeže Střední průmyslové školy Uherský Brod“, dle přílohy 
č. 0473-10Z-P12; 
 
b) uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci: 
1. ve výši 5.029.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední odborné učiliště 
Uherský Brod, IČ 00055107, na realizaci projektu „Realizace opatření úspor 
energie na Středním odborném učilišti Uherský Brod“, dle přílohy č. 0473-10Z-P13; 
2. ve výši 13.985.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední odborné učiliště 
Valašské Klobouky, IČ 00054771, na realizaci projektu „Realizace opatření úspor 
energie na Středním odborném učilišti Valašské Klobouky“, dle přílohy č. 0473-
10Z-P14; 
3. ve výši 4.952.000 Kč s příspěvkovou organizací Gymnázium Jana Pivečky 
Slavičín, IČ 46276327, na realizaci projektu „„Zelené“ gymnázium ve Slavičíně“, 
dle přílohy č. 0473-10Z-P15; 
4. ve výši 3.895.000 Kč s příspěvkovou organizací Dětský domov, Základní škola 
speciální a Praktická škola Zlín, IČ 61716464, na realizaci projektu „Dětský domov, 
Základní škola speciální a Praktická škola Zlín - zateplení budovy školy“, dle 
přílohy č. 0473-10Z-P16; 
5. ve výši 14.384.000 Kč s příspěvkovou organizací Integrovaná střední škola – 
Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Valašské Meziříčí, IČ 00851574, na realizaci projektu „ISŠ - COP Valašské 
Meziříčí - zateplení budov“, dle přílohy č. 0473-10Z-P17; 
6. ve výši 17.141.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední odborná škola a 
Gymnázium Staré Město, IČ 60371790, na realizaci projektu „Střední odborná 
škola a gymnázium Staré Město - stavební úpravy k realizaci opatření úspor 
energie“, dle přílohy č. 0473-10Z-P18; 
7. ve výši 16.861.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední odborná škola 
Otrokovice, IČ 00128198, na realizaci projektu „Stavební úpravy pro zajištění 
snížení energetické náročnosti budov v areálu SOŠ Otrokovice“, dle přílohy č. 
0473-10Z-P19; 
8. ve výši 8.127.000 Kč s příspěvkovou organizací Gymnázium J. A. Komenského 
a Jazyková škola s právem státní zkoušky Uherský Brod, IČ 60371757, na 
realizaci projektu „Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Uherský Brod – stavební úpravy k realizaci úspor energie“, dle 
přílohy č. 0473-10Z-P20; 
9. ve výši 25.054.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední škola informatiky, 
elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474, na realizaci 
projektu „Opatření úspor energie Střední školy informatiky, elektrotechniky a 
řemesel Rožnov pod Radhoštěm“, dle přílohy č. 0473-10Z-P21; 
10. ve výši 8.236.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední průmyslová škola 
strojnická Vsetín, IČ 00843407, na realizaci projektu „Realizace opatření úspor 
energie ve Střední průmyslové škole strojnické Vsetín“, dle přílohy č. 0473-10Z-
P22; 
11. ve výši 6.913.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední škola oděvní a služeb 
Vizovice, IČ 00837237, na realizaci projektu „Realizace opatření úspor energie na 
Střední škole oděvní a služeb Vizovice“ dle přílohy č. 0473-10Z-P23; 
12. ve výši 2.770.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední průmyslová škola 
Uherský Brod, IČ 14450437, na realizaci projektu „Realizace opatření úspor 
energie na Domově mládeže Střední průmyslové školy Uherský Brod“, dle přílohy 
č. 0473-10Z-P24. 

 
 

14. Účelová dotace - "Projekt UTB ve Zlíně" 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



  Z11/10 
 

 

40/57 

0291/Z11/10 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 300.000 Kč Univerzitě Tomáše Bati 
ve Zlíně, IČ 70883521, na podporu realizace výuky kurzu „Základy podnikání pro 
studenty fakult Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně v zimním semestru 2010/2011. 

 
 

15. Vyřazení nemovitého majetku 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0292/Z11/10 s c h v a l u j e  

 1. vyřazení nemovitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje spočívající v 
odstranění stavby zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 
pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec Zlín a k. ú.  
Zlín, dle přílohy č. 0326-10Z-P01: 
a) budova bez č. p. - občanská vybavenost na pozemcích p. č. st. 4468/3 a 4468/4 
- budova č. 18 (prádelna), 
b) budova bez č. p. - občanská vybavenost na pozemcích p. č. st. 7858/1 a 7858/2 
- budova č. 19 (nabíjení akumulátorů); 
 
2. vyřazení nemovitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje spočívající v 
odstranění stavby zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 
pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec Zlín a k. ú. 
Zlín, dle přílohy č. 0326-10Z-P02: 
a) budova bez č. p. – průmyslový objekt na pozemku p. č. st. 7201, 
b) budova bez č. p. – jiná stavba na pozemku p. č. st. 7200; 
 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0022/2010 dle přílohy č. 0326-10Z-P03; 
 
4. vyřazení nemovitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje spočívající v 
odstranění staveb dle přílohy č. 0326-10Z-P04, a to: 
1. budova bez čp/če (objekt č. 5), jiná stavba na pozemku p. č. st. 507, zapsaná v 
katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú.  Uherské Hradiště,  
2. budova neevidovaná v katastru nemovitostí (objekt č. 10), stojící na pozemku p. 
č. st. 615 v k. ú. Uherské Hradiště; 
 
5. záměr směny nemovitostí ve vlastnictví Zlínského kraje, a to pozemků: 
- p. č. 1119/223, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 578 m2,  
odděleného z původního pozemku p. č. 1119/24 geometrickým plánem č. 6864-
7443/2010 pro obec a k. ú. Zlín, 
- p. č. 1119/219, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 257 m2, 
- p. č. 1119/220, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 51 m2, 
- p. č. 1119/221, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 68 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 1119/2 geometrickým plánem č. 6863-
7442/2010 pro obec a k. ú. Zlín vše včetně všech jejich součástí a příslušenství, 
 
za nemovitosti ve vlastnictví společnosti Obchodní centrum Zlín, a. s., se sídlem 
Řehořova 908/4, 130 00  Praha 3, Žižkov, IČ 25533487, včetně všech jejich 
součástí a příslušenství, a to: 
a) pozemky zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 8277 pro obec a k. ú. Zlín 
- p. č. st. 3306, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 5624/8, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 5624/9, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. st. 6716, zastavěná plocha a nádvoří, 



  Z11/10 
 

 

41/57 

- p. č. st. 8022, zastavěná plocha a nádvoří, 
 
b) nově vzniklé pozemky 
- p. č. 4517, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 8 m2, oddělený z původního 
pozemku p. č. st. 6502 geometrickým plánem č. 6887-67/2010 pro obec a k. ú. 
Zlín, 
- p. č. 1119/226, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 162 m2, oddělený z 
původního pozemku p. č. 1119/25 geometrickým plánem č. 6886-67/2010 pro obec 
a k. ú. Zlín, 
- část p. č. 1119/102, ostatní plocha, o výměře do 230 m2, oddělená z původního 
pozemku následně zpracovaným geometrickým plánem pro obec a k. ú. Zlín, 
 
c) stavba 
- kolejový svršek železniční vlečky umístěný na pozemcích p. č. 1119/16 a p. č. 
1119/24 ve vlastnictví Zlínského kraje. 

 
 

16. SPZ Holešov - smluvní a majetkoprávní vztahy 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0293/Z11/10 s c h v a l u j e  

 směnu nemovitostí ve vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
- pozemku p. č. 2243/3, vodní plocha, o výměře 8 451 m2, odděleného z 
původního pozemku p. č. 2243/2, vodní plocha, geometrickým plánem č. 1561-
42/2010 ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Holešov, včetně všech jeho součástí a příslušenství, 
za pozemky ve vlastnictví ČR – Zemědělská vodohospodářská správa, se sídlem 
Hlinky 60, 603 00 Brno, IČ 00020451:  
- p. č. 2313/1, vodní plocha, 
- p. č. 2341/20, ostatní plocha, 
- p. č. 2341/28, orná půda, 
- p. č. 3704/2, ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2600 pro obec a k. ú. Holešov, včetně 
všech jejich součástí a příslušenství, s tím, že náklady spojené s realizací směny 
uhradí Zlínský kraj. 

 
 

17. Dotace v oblasti dopravy 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0294/Z11/10 s c h v a l u j e  

 poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 210.000 Kč obci Lípa, IČ 00568627, 
na osvětlení přechodů pro chodce. 

 
 

18. Dodatek ke zřizovací listině ŘSZK, p. o. 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0295/Z11/10 s c h v a l u j e  



  Z11/10 
 

 

42/57 

 dodatek č. 6 ke zřizovací listině Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, IČ 70934860, dle příloh č. 0458-10Z-P01 a č. 0458-10Z-P02. 

 
 

19. Dotace z Fondu kultury 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0296/Z11/10 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na obnovu kulturních 
památek, přičemž specifikace účelu dotace a typ dotace investiční/neinvestiční 
jsou uvedeny v příloze č. 0455-10Z-P02: 
 
1. Římskokatolická farnost Střílky, Koryčanská 60, 768 04 Střílky 
      IČ 46998411 - 300.000 Kč 
      Kostel Nanebevzetí Panny Marie, Střílky 
 
2. Obec Drslavice, Drslavice 93, 687 33 Hradčovice 
      IČ 00360597 - 110.000 Kč  
      Kaple na návsi, Drslavice 
 
3. Město Bojkovice, Sušilova 952, 687 71 Bojkovice 
      IČ 00290807 - 50.000 Kč 
      Mariánská kaplička se zvonicí z roku 1948, Přečkovice 
 
4. Římskokatolická farnost Nezdenice, Nezdenice 1, 687 32 Nezdenice 
      IČ 46256504 
      - 20.000 Kč Kostel sv. Petra a Pavla - předprojektová a projektová 
dokumentace, Nezdenice 
      - 200.000 Kč Kostel sv. Petra a Pavla - kostelní lavice, Nezdenice 
 
5. Obec Jankovice, Jankovice 15, 687 04 Traplice 
      IČ 00542369 - 130.000 Kč 
      Dům č. p. 22 z roku 1900, Jankovice 
 
6. Římskokatolická farnost Komňa, Komňa 4, 687 71 Bojkovice 
      IČ 46256482 - 230.000 Kč 
      Kostel sv. Jakuba Většího, Komňa 
 
7. Obec Branky, Branky 6, 756 45 Branky  
      IČ 00303712 - 210.000 Kč 
      Zámek, Branky 
 
8. Římskokatolická farnost Březnice u Zlína, Březnice 14, 760 01 Zlín 
      IČ 48471097 - 280.000 Kč  
      Kostel sv. Bartoloměje, Březnice u Zlína 
 
9. Obec Lukov, K Lúčkám 350, 763 17 Lukov 
      IČ 00284173 - 100.000 Kč 
      Hrad Lukov, Lukov u Zlína 
 
10. Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži, Pilařova 3, 767 01 Kroměříž 
        IČ 00226611 - 180.000 Kč 
        Kaple sv. Stanislava Kostky v Arcibiskupském gymnáziu, Kroměříž 
 
11. Obec Střílky, Koryčanská 47, 768 04 Střílky 
        IČ 00287776 - 350.000 Kč 



  Z11/10 
 

 

43/57 

        Barokní hřbitov, Střílky  
 
12. Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 9, 771 01 Olomouc 
        IČ 00445151 
        - 200.000 Kč Kazatelna v bazilice Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila a 
Metoděje, Velehrad 
        - 40.000 Kč Obraz "Krajina u řeky" ze 17. století z Arcibiskupského zámku 
Kroměříž 
 
13. Město Hulín, nám. Míru 162, 768 24 Hulín 
        IČ 00287229 - 50.000 Kč  
        Socha Panny Marie Bolestné z roku 1888, Chrášťany u Hulína 
 
14. Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem 
        IČ 00287113 - 30.000 Kč 
        Boží muka z roku 1680, Bystřice pod Hostýnem 
 
15. Obec Věžky, Věžky 61, 768 33 Morkovice - Slížany 
        IČ 00287865 - 40.000 Kč 
        Barokní socha ozbrojence z 1. třetiny 18. století, Věžky 
 
16. Obec Babice, Babice 508, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
        IČ 00290777 - 40.000 Kč 
        Kříž z roku 1926 na hřbitově, Babice u Uherského Hradiště 
 
17. Obec Břestek, Břestek 14, 687 08 Buchlovice 
        IČ 00542253  
        - 40.000 Kč Kříž z roku 1899 (trať Hraničky), Břestek 
        - 40.000 Kč Kříž v trati Fjerunky, Břestek 
 
18. Obec Tupesy, Tupesy 135, 687 07 Tupesy 
        IČ 00542393 - 40.000 Kč 
        Kříž z roku 1894 (trať Rákoš), Tupesy na Moravě 
 
19. Obec Komňa, Komňa 42, 687 71 Bojkovice 
        IČ 00207438 - 40.000 Kč  
        Kříž z roku 1801, Komňa 
 
20. Římskokatolická farnost Nedakonice, Za mlýnama 307, 687 38 Nedakonice 
        IČ 46257900  
        - 140.000 Kč Sousoší českých patronů z roku 1942 se sochami sv. Václava, 
sv. Prokopa, sv. Vojtěcha, sv. Ludmily a sv. Anežky, Nedakonice 
        - 130.000 Kč Barokní socha sv. Jana Nepomuckého, Nedakonice 
 
21. Obec Pitín, Pitín 18, 687 71 Bojkovice 
        IČ 00291234 - 150.000 Kč 
        Památník obětem I. a II. světové války, Pitín 
 
22. Město Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh 
        IČ 00291480 - 80.000 Kč 
        Kříž z roku 1774 na nám. sv. Ondřeje, Uherský Ostroh 
 
23. Obec Popovice, Popovice 303, 686 04 Kunovice 
        IČ 00291269 - 20.000 Kč   
        Památník obětem II. světové války, Popovice u Uherského Hradiště  
 
24. Obec Ústí, Ústí 76, 755 01 Vsetín 
        IČ 00851825 - 90.000 Kč 
        Socha sv. Jana Nepomuckého z roku 1775, Ústí u Vsetína 



  Z11/10 
 

 

44/57 

 
25. Obec Zděchov, Zděchov 175, 756 07 Zděchov 
        IČ 00304484 - 60.000 Kč 
        Kříž z roku 1778 před kostelem, Zděchov 
 
26. Římskokatolická farnost Nový Hrozenkov, Brodská 460, 756 04 Nový 
Hrozenkov 
        IČ 47997940 - 250.000 Kč 
        Kostel sv. Jana Křtitele, Nový Hrozenkov 
 
27. Obec Sehradice, Sehradice 64, 763 23 Dolní Lhota 
        IČ 00568724 - 25.000 Kč 
        Kříž z poč. 20. století, Sehradice 
 
28. Město Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín 
        IČ 00284459 - 30.000 Kč  
        Kříž z první poloviny 20. století před zvonicí, Nevšová 
 
29. Obec Hošťálková, Hošťálková 3, 756 22 Hošťálková 
       IČ 00303798 - 100.000 Kč 
       Usedlost č. p. 16, Hošťálková 
 
30. Římskokatolická farnost Štípa, Mariánské náměstí 57, 763 14 Zlín 12 
        IČ 48471712 - 200.000 Kč  
        Kostel Narození Panny Marie, Štípa  
         
31. Římskokatolická farnost svatého Mořice Kroměříž, Stojanovo nám. 5/3, 767 01 
Kroměříž 
        IČ 65268831 - 160.000 Kč 
        Náhrobní deska arcibiskupa Colloredo Waldsee v kostele sv. Mořice, 
Kroměříž 
 
32. Marie Podstatzká, Masarykova 46, 772 00 Olomouc  
      IČ 60306076 - 150.000 Kč 
      Zámek č. p. 1, Litenčice. 
 
33. Obec Počenice - Tetětice, Počenice 74, 768 33 Morkovice - Slížany 
      IČ 00287601 - 60.000 Kč 
      Kříž z r. 1842 u kostela sv. Bartoloměje, Počenice 
 
34. Obec Bařice - Velké Těšany, Bařice 8, 767 01 Kroměříž 
      IČ 00287024 - 20.000 Kč 
      Kříž z r. 1851, Velké Těšany 
 
35. Obec Blazice, Blazice 70, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 47930292 - 20.000 Kč 
      Kříž z r. 1775, Blazice 
 
36. Obec Chvalčov, Obřanská 145, 768 72 Chvalčov 
      IČ 00488895 - 20.000 Kč 
      Socha Panny Marie s Jezulátkem, Chvalčova Lhota 
 
37. Obec Rusava, , Rusava č.p. 248, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 00287709 - 30.000 Kč 
      Památník Slávka Londy, Rusava 
 
38. Obec Vítonice, Vítonice 82, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 00380873 - 60.000 Kč 
      Kamenný kříž u silnice, Vítonice 
 



  Z11/10 
 

 

45/57 

39. Obec Bílovice, Bílovice 70, 687 12 Bílovice 
      IČ 00290793 - 40.000 Kč 
      Kříž na cholerovém hřbitově z roku 1866, Bílovice 
 
40. Obec Huštěnovice, Huštěnovice č. 92, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
      IČ 00290971 - 40.000 Kč 
      Kříž z r. 1946, Huštěnovice 
 
41. Obec Medlovice, Medlovice 140, 687 41 Medlovice 
      IČ 00362174 - 30.000 Kč 
      Památník T.G.Masaryka, Medlovice 
 
42. Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
      IČ 00304387  
      - 40.000 Kč Kamenný pilíř z roku 1832 zv. "Cholera", Krásno nad Bečvou 
      - 40.000 Kč Pískovcová váza s figurou putti, Krásno nad Bečvou 
 
43. Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo nám. 128, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm 
      IČ 00304271 - 20.000 Kč 
      Jakšíkův kříž V Mokrém, Rožnov pod Radhoštěm 
 
44. Obec Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná 
      IČ 00303992 - 20.000 Kč 
      Kříž z roku 1794 na hřbitově, Lešná 
 
45. Obec Haluzice, Haluzice 19, 763 24 Vlachovice 
      IČ 00837288 - 30.000 Kč 
      Kříž z roku 1941, Haluzice 
 
46. Obec Hřivinův Újezd, Hřivínův Újezd 50, 763 07 Velký Ořechov 
      IČ 00290793 
      - 30.000 Kč Kříž z roku 1918 (lokalita K Doubravám), Hřivínův Újezd 
      - 60.000 Kč Kříž z roku 1887 (lokalita Zahrady), Hřivínův Újezd 
 
47. Obec Sazovice, Sazovice 180, 763 01 Mysločovice 
      IČ 00568716 
      - 20.000 Kč Socha Panny Marie Hostýnské s děťátkem, Sazovice 
      - 20.000 Kč Kamenný kříž z roku 1920, Sazovice 
      - 20.000 Kč kamenný kříž z roku 1858, Sazovice 
 
48. Obec Hrobice, Hrobice č. 92, 763 15 Slušovice 
      IČ 00568571 - 30.000 Kč 
      Kříž z roku 1939, Hrobice na Moravě 
 
49. Město Koryčany Náměstí 401, 768 05 Koryčany  IČ 00287334 a POLYPEJE - 
společnost pro obnovu a využití historických památek, Závětří 9, 616 00 Brno,  IČ 
60556501  
      - 125.000 Kč Hrad Cimburk u Koryčan, Koryčany; 
 
b) poskytnutí dotace z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu vydavatelské 
činnosti ve výši 20.000 Kč Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, na 
publikaci Historie a současnost sklářské tvorby na Zlínsku. 

 
 

20. Program regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón 2010 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



  Z11/10 
 

 

46/57 

0297/Z11/10 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací na obnovu kulturních památek ve Zlínském kraji z Programu 
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v 
roce 2010 v členění: 
 
1. Město Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště 
    IČ 00291471  
    - 175.000 Kč   Zbytky městského opevnění - Matyášova brána, Uherské 
Hradiště 
    - 930.000 Kč dům č. p. 46, Uherské Hradiště 
 
2. Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
    IČ 00304387 
    - 40.000 Kč zámek Žerotínů č. p. 169, Valašské Meziříčí 
 
3. Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 
      IČ 00283924 
      - 94.095 Kč Dům umění - Památník Tomáše Bati č. p. 2570, Zlín 
      - 354.570 Kč Městská radnice č. p. 10 a č. p. 12, Zlín 
      - 191.335 Kč Městské divadlo č. p. 4091 a č. p. 3354, Zlín 
 
4. Římskokatolická farnost svatého Mořice Kroměříž, Stojanovo nám. 5/3,  
    - 767 01 Kroměříž,  IČ 65268831  
    - 551.000 Kč   Dům č. p. 5, Kroměříž 
 
5. Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 
    IČ 00291463  
    - 300.000 Kč  Radnice č. p. 100, Uherský Brod  
 
6. Tenisový club Bajda Kroměříž, Na Sladovnách 4, 767 01 Kroměříž  
    IČ18188028 
    - 265 000 Kč sportovní areál Bajda - solarium, Kroměříž 
 
7. JUDr. Irena Spitzová, 24. dubna 287, 664 43 Želešice a Karel Vyskočil,  
    Úprkova 3684/3, 767 01 Kroměříž 
    - 304.000 Kč,  dům č.p. 47, Kroměříž. 

 
 

21. Kultura - dodatek zřizovací listiny 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0298/Z11/10 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 6 ke zřizovací listině Muzea regionu Valašsko, příspěvková organizace, 
IČ 00098574, dle přílohy č. 0505-10Z-P01. 

 
 

22. Podprogramy na rok 2010 na úseku zemědělství, životního prostředí a 
venkova 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0299/Z11/10 s c h v a l u j e  



  Z11/10 
 

 

47/57 

 a) poskytnutí investičních dotací na realizaci projektů vodohospodářské 
infrastruktury v souladu s pravidly PF01-10 Podprogram vodohospodářská 
infrastruktura v obcích Zlínského kraje pro rok 2010 v členění: 
1. Svazek obcí aglomerace KSZ, IČ 75112086, dotace ve výši 2.881.000 Kč na 
akci PF01-10/020 Kelníky-Svárov-Zlámanec-Rekonstrukce a doplnění systému 
zásobování pitnou vodou; 
2. Obec Kurovice, IČ 00287377, dotace ve výši 1.714.000 Kč na akci PF01-10/026 
Vodovod Chrášťany, Záhlinice, Kurovice - část Kurovice; 
3. Obec Huslenky, IČ 00303828, dotace ve výši 222.000 Kč na akci PF01-10/032 
Huslenky-rozšíření vodovodu, lokality U Hrňů, U Zetochů, Zbeličný, Bratřejůvka, U 
Ščulků; 
4. Obec Valašská Senice, IČ 00635774, dotace ve výši 1.861.000 Kč na akci 
PF01-10/034 Valašská Senice-vodovod; 
 
b) poskytnutí investičních dotací na realizaci projektů na zpracování územních 
plánů v souladu s pravidly PF02-10 Podprogram na podporu obnovy venkova pro 
rok 2010 v členění: 
1. Obec Březůvky, IČ 00283843, dotace ve výši 226.000 Kč na akci PF-02-
10DT2/024 Územní plán Březůvky; 
2. Obec Ublo, IČ 00568759, dotace ve výši 151.000 Kč na akci PF-02-10DT2/025 
Návrh Územního plánu obce Ublo; 
3. Obec Ludslavice, IČ 00287466, dotace ve výši 151.000 Kč na akci PF-02-
10DT2/026 Územní plán Ludslavice - návrh; 
4. Obec Kladeruby, IČ 00303933, dotace ve výši 105.000 Kč na akci PF-02-
10DT2/027 Územní plán obce Kladeruby - etapa návrh; 
5. Obec Vyškovec, IČ 00542342, dotace ve výši 159.000 Kč na akci PF-02-
10DT2/028 ÚZEMNÍ PLÁN VYŠKOVEC - NÁVRH; 
6. Obec Medlovice, IČ 00362174, dotace ve výši 151.000 Kč na akci PF-02-
10DT2/029 Územní plán obce; 
7. Obec Vápenice, IČ 00542334, dotace ve výši 159.000 Kč na akci PF-02-
10DT2/032 ÚZEMNÍ PLÁN VÁPENICE; 
8. Obec Lopeník, IČ 00542245, dotace ve výši 210.000 Kč na akci PF-02-
10DT2/034 Návrh  ÚP; 
9. Obec Lutonina, IČ 00568601, dotace ve výši 66.000 Kč na akci PF-02-
10DT2/035 Návrh územního plánu Lutonina; 
10. Obec Lhotsko, IČ 00568619, dotace ve výši 101.000 Kč na akci PF-02-
10DT2/036 Územní plán Lhotsko - návrh; 
11. Obec Karolín, IČ 00380865, dotace ve výši 165.000 Kč na akci PF-02-
10DT2/043 Nový územní plán obce; 
12. Obec Podhradí, IČ 48471798, dotace ve výši 109.000 Kč na akci PF-02-
10DT2/044 Podhradí - územní plán; 
13. Obec Kašava, IČ 00284050, dotace ve výši 202.000 Kč na akci PF-02-
10DT2/045 Pořízení Územního plánu obce Kašava; 
14. Obec Trnava, IČ 00284581, dotace ve výši 182.000 Kč na akci PF-02-
10DT2/046 Územní plán Obce Trnava; 
15. Obec Košíky, IČ 00542377, dotace ve výši 168.000 Kč na akci PF-02-
10DT2/047 Zpracování návrhu ÚP obce Košíky; 
16. Obec Hrobice na Moravě, IČ 00568571, dotace ve výši 151.000 Kč na akci PF-
02-10DT2/048 Územní plán Hrobice- návrh. 

 
 

23. Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - změny č. 32 a č. 33 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0300/Z11/10 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 32 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 



  Z11/10 
 

 

48/57 

kanalizace obce Racková dle přílohy č. 0459-10Z-P01; 
2. změnu č. 33 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
vodovodů obce Lhotsko dle přílohy č. 0459-10Z-P02. 

 
 

24. Dotace v oblasti sociálních služeb 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0301/Z11/10 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelových neinvestičních dotací na zajištění činnosti poskytovatelů 
sociálních služeb v celkové výši 8.604.000 Kč v členění: 
 
1. Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, klub Auxilium, o. s.,  
    Hošťálková 428, Hošťálková u Vsetína, IČ 65469526  
    a) identifikátor 5479683 - Odlehčovací služby - 50.000 Kč, 
    b) identifikátor 9787519 - Osobní asistence - 201.000 Kč,   
 
2. Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, Vrbenská 803, Krásno  
    nad Bečvou, Valašské Meziříčí,  IČ 47863561  
    a) identifikátor 9704637 - Pečovatelská služba - 221.000 Kč, 
 
3. Diakonie ČCE-Hospic Citadela, Žerotínova 1421, Valašské Meziříčí, IČ 
73632783 
    a) identifikátor 4336897 - Odlehčovací služby - 600.000 Kč, 
    b) identifikátor 6338181 - Sociální služby poskytované ve zdravotnických 
zařízeních  
    ústavní péče - 569.000 Kč,  
 
4. "HANDICAP (?)" Zlín, Padělky I 1367,  Zlín, IČ 46277633   
    a) identifikátor 6283429 - Osobní asistence - 195.000 Kč, 
 
5. HVĚZDA - občanské sdružení, Bratří Sousedíků 1078, Zlín, IČ 70829560 
    a) identifikátor 3253298 - Denní stacionáře - 129.000 Kč, 
    b) identifikátor 3552661 - Domovy se zvláštním režimem - 500.000 Kč,  
    c) identifikátor 5217720 - Sociální služby poskytované ve zdravotnických 
zařízeních  
    ústavní péče - 716.000 Kč,  
 
6. Charita Svaté rodiny Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov 124, Nový Hrozenkov,  
    IČ 48773514   
    a) identifikátor 1651504 - Pečovatelská služba - 222.000 Kč,  
 
7. Charita Vsetín, Horní náměstí 135, Vsetín, IČ  44740778   
    a) identifikátor 4540308 - Pečovatelská služba - 309.000 Kč, 
    b) identifikátor 6560768 - Osobní asistence - 110.000 Kč,  
 
8. Charita Zlín, Burešov 4886, Zlín, IČ 44117434 
   a) identifikátor 4453882 - Pečovatelská služba - 500.000 Kč, 
 
9. IZAP - Sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže "Chceme 
žít  
    s vámi", třída Tomáše Bati 1276, Zlín, IČ 48472042   
    a) identifikátor 9731840 - Centra denních služeb - 150.000 Kč, 
 
10. NADĚJE o. s., K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha 13, IČ 00570931 
      a) identifikátor 1499287 - Denní stacionáře - 10.000 Kč,  



  Z11/10 
 

 

49/57 

      b) identifikátor 3646542 - Osobní asistence - 10.000 Kč,   
      c) identifikátor 5468023 - Denní stacionáře - 68.000 Kč,  
      d) identifikátor 6965352 - Denní stacionáře - 95.000 Kč,   
      e) identifikátor 4417297 - Domovy se zvláštním režimem - 37.000 Kč,  
      f)  identifikátor 6697699 - Domovy se zvláštním režimem - 300.000 Kč,  
 
11. Oblastní charita Kroměříž, Ztracená 63/1, Kroměříž, IČ 18189750 
      a) identifikátor 1491324 - Osobní asistence - 10.000 Kč, 
      b) identifikátor 2006998 - Pečovatelská služba - 143.000 Kč,  
      c) identifikátor 8438012 - Domovy se zvláštním režimem  - 200.000 Kč,   
      d) identifikátor 8906531 - Odlehčovací služby - 49.000 Kč, 
 
12. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, Uherské Hradiště, 
      IČ 44018886   
      a) identifikátor 7610554 - Osobní asistence - 90.000 Kč, 
      b) identifikátor 8435916 - Pečovatelská služba - 520.000 Kč,  
      c) identifikátor 9753684 - Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež - 14.000 Kč,   
 
13. Salesiánský klub mládeže Zlín, Okružní 5298, Zlín, IČ 65792068 
      a) identifikátor 5795884 - Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež - 16.000 Kč,  
 
14. SENIOR Otrokovice, Školní 1299, Otrokovice, IČ 62180444   
      a) identifikátor 2119454 - Pečovatelská služba - 148.000 Kč, 
      b) identifikátor 3940307 - Odlehčovací služby - 129.000 Kč,  
      c) identifikátor 7318632 - Odlehčovací služby - 10.000 Kč,   
      d) identifikátor 4607894 - Centra denních služeb - 38.000 Kč, 
      e) identifikátor 6696436 - Domovy se zvláštním režimem - 467.000 Kč,  
 
15. Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace, Riegrovo náměstí 
      159/15, Kroměříž, IČ 71193430   
      a) identifikátor 1936483 - Odlehčovací služby - 75.000 Kč, 
      b) identifikátor 4644158 - Domovy se zvláštním režimem - 800.000 Kč,  
      c) identifikátor 6962438 - Denní stacionáře - 73.000 Kč,   
      d) identifikátor 7517871 - Osobní asistence - 20.000 Kč,  
 
16. Město Morkovice-Slížany, Náměstí 115, Morkovice-Slížany, IČ 00287504   
      a) identifikátor 1730113 - Pečovatelská služba - 28.000 Kč,  
 
17. Obec Pohořelice, Školní 35, Pohořelice, IČ 00568686  
      a) identifikátor 1615124 - Pečovatelská služba - 25.000 Kč,  
 
18. Oblastní charita Uherský Brod, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, IČ 
48489336  
      a) identifikátor 1806627 - Pečovatelská služba - 54.000 Kč, 
      b) identifikátor 3475241 - Pečovatelská služba - 97.000 Kč,  
      c) identifikátor 3918445 - Pečovatelská služba - 221.000 Kč,   
      d) identifikátor 6347392 - Pečovatelská služba - 10.000  Kč, 
      e) identifikátor 9716717 - Pečovatelská služba -  194.000 Kč, 
       f) identifikátor 4069740 - Pečovatelská služba -  181.000 Kč. 

 
 

25. PF09-10 Podprogram na podporu obcí a měst v oblasti prevence kriminality 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0302/Z11/10 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestičních účelových dotací v rámci PF09-10 Podprogram na 



  Z11/10 
 

 

50/57 

podporu obcí a měst v oblasti prevence kriminality:  
a) ve výši 100.000 Kč městu Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113, na projekt PF-
09-10/0012 „Město proti kriminalitě“,  
b) ve výši 20.000 Kč městu Hulín, IČ 00287229, na projekt PF-09-10/0013 
„Domácí násilí páchané na seniorech a ženách“,  
c) ve výši 80.000 Kč městu Slavičín, IČ 00284459, na projekt PF-09-10/0022 
„Bezpečnostní stojany na kola“; 
d) ve výši 21.000 Kč obci Zašová, IČ 00304476, na projekt PF-09-10/0011 
„Sebeobrana pro ženy - jak se účinně bránit“. 

 
 

26. Sociální služby - dodatky ke zřizovacím listinám 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0303/Z11/10 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 4 ke zřizovací listině Domova na Dubíčku, příspěvkové organizace, 
IČ 70850968, dle přílohy č. 0291-10Z-P01; 
2. dodatek č. 9 ke zřizovací listině Sociálních služeb Uherské Hradiště, 
příspěvkové organizace, IČ 00092096, dle přílohy č. 0291-10Z-P05; 
3. dodatek č. 10 ke zřizovací listině Sociálních služeb Uherské Hradiště, 
příspěvkové organizace, IČ 00092096, dle přílohy č. 0291-10Z-P07. 
 
 

 
 

27. Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2011 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0304/Z11/10 s c h v a l u j e  

 Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2011 dle příloh č. 
0498-10Z-P01 až č. 0498-10Z-P05. 

 
 

29. Globální granty OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost - uzavření dodatků 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0305/Z11/10 s c h v a l u j e  

 uzavření: 
a) dodatku č. 3 ke smlouvě o financování grantového projektu č.  
D/2787/2008/ŘDP uzavřené mezi Zlínským krajem a příjemcem Základní škola a 
Mateřská škola Kašava, okres Zlín, příspěvková organizace, IČ 71003746, dle 
příloh č. 0516-10Z-P02 a č. 0516-10Z-P03; 
b) dodatku č. 2 ke smlouvě o financování grantového projektu č.  
D/2811/2008/ŘDP uzavřené mezi Zlínským krajem a příjemcem Střední odborná 
škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, dle příloh č.0516-10Z-P05 a č. 0516-
10Z-P06. 

 
 



  Z11/10 
 

 

51/57 

30. Školství - závazné ukazatele 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0306/Z11/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závazné ukazatele rozpočtu přímých vzdělávacích výdajů a účelových dotací pro 
školské organizace v rozpisu dle příloh č. 0514-10Z-P01 až č. 0514-10Z-P05. 

 
 

31. Školství  - změny zřizovacích listin 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0307/Z11/10 s c h v a l u j e  

 dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací Zlínského kraje 
vykonávajících činnost škol a školských zařízení dle příloh č. 0507-10Z-P01 až č. 
0507-10Z-P05. 

 
 

32. Školství - sloučení středních škol Uherské Hradiště 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0308/Z11/10 s c h v a l u j e  

 1. sloučení příspěvkové organizace Střední škola průmyslová a hotelová Uherské 
Hradiště, IČ 00559644, se sídlem Kollárova 617, 686 01 Uherské Hradiště 
(přejímající příspěvková organizace) a příspěvkové organizace Střední 
zdravotnická škola Uherské Hradiště, IČ 00838845, se sídlem Na Morávce 822, 
686 01 Uherské Hradiště (zanikající příspěvková organizace), s účinností od 
01.07.2010; 
2. změnu názvu přejímající příspěvkové organizace ze Střední škola průmyslová a 
hotelová Uherské Hradiště na Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická 
Uherské Hradiště, s účinností od 01.07.2010; 
3. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 
příspěvkovou organizaci s účinností od 01.07.2010; 
4. dodatek č. 5 ke zřizovací listině Střední školy průmyslové a hotelové Uherské 
Hradiště, IČ 00559644, dle přílohy č. 0512-10Z-P02. 

 
 

33. Úprava č. 2 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2010, rozpočtová opatření ZZK a 
informace o rozpočtových opatřeních RZK  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0309/Z11/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o schválených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje od 22. 3. 
2010 do 31. 5. 2010.2010 dle přílohy č. 0530-10Z-P01; 

 s c h v a l u j e  



  Z11/10 
 

 

52/57 

 1. rozpočtová opatření:  
- č. ZZK/0018/2010 dle přílohy č. 0530-10Z-P05, 
- č. ZZK/0019/2010 dle přílohy č. 0530-10Z-P06, 
- č. ZZK/0020/2010 dle přílohy č. 0530-10Z-P07, 
- č. ZZK/0021/2010 dle přílohy č. 0530-10Z-P08, 
- č. ZZK/0023/2010 dle přílohy č. 0530-10Z-P09, 
- č. ZZK/0024/2010 dle přílohy č. 0530-10Z-P10, 
- č. ZZK/0025/2010 dle přílohy č. 0530-10Z-P11, 
- č. ZZK/0028/2010 dle přílohy č. 0530-10Z-P12, 
- č. ZZK/0030/2010 dle přílohy č. 0530-10Z-P13, 
- č. ZZK/0031/2010 dle přílohy č. 0530-10Z-P14, 
- č. ZZK/0033/2010 dle přílohy č. 0530-10Z-P15, 
- č. ZZK/0035/2010 dle přílohy č. 0530-10Z-P16, 
 
2. v souladu s § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, úpravu č. 2 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2010 dle přílohy 
č. 0530-10Z-P03 v celkové výši: 
- příjmy                         8.630.214 tis. Kč, 
- výdaje                        9.686.572 tis. Kč, 
- financování               1.062.540 tis. Kč. 

 
 

34. Finanční pomoc na odstraňování povodňových škod 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0310/Z11/10 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0034/2010 dle přílohy č. 0586-10Z-P01; 
 
2. poskytnutí účelových neinvestičních dotací níže uvedeným obcím na odstranění 
následků povodňových škod v souladu s usnesením vlády č. 1232/2009 uvedeném 
v příloze č. 0586-10Z-P02: 
- obec Horní Bečva, IČ 00303771, ve výši 470.000 Kč, 
- obec Prostřední Bečva, IČ 00304221, ve výši 90.000 Kč, 
- obec Dolní Bečva, IČ 00303747, ve výši 150.000 Kč, 
- obec Vidče, IČ 00304433, ve výši 210.000 Kč, 
- obec Valašská Bystřice, IČ 00304352, ve výši 80.000 Kč, 
- město Zubří, IČ 00304492, ve výši 300.000 Kč, 
- obec Vigantice, IČ 00304441, ve výši 60.000 Kč, 
- obec Hutisko - Solanec, IČ 00303836, ve výši 40.000 Kč, 
- město Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, ve výši 1.060.000 Kč, 
- obec Lešná, IČ 00303992, ve výši 210.000 Kč, 
- obec Choryně, IČ 00303844, ve výši 20.000 Kč, 
- obec Kelč, IČ 00303925, ve výši 40.000 Kč, 
- obec Police, IČ 00635804, ve výši 15.000 Kč, 
- obec Branky, IČ 00303712, ve výši 70.000 Kč, 
- obec Oznice, IČ 00304140, ve výši 35.000 Kč, 
- obec Jarcová, IČ 00303879, ve výši 180.000 Kč, 
- obec Velká Lhota, IČ 00304409, ve výši 25.000 Kč, 
- obec Střítež nad Bečvou, IČ 00635839, ve výši 20.000 Kč, 
- město Valašské Meziříčí, IČ 00304387, ve výši 1.350.000 Kč, 
- město Vsetín, IČ 00304450, ve výši 270.000 Kč, 
- město Karolinka, IČ 00303909, ve výši 100.000 Kč, 
- obec Bystřička, IČ 00303739, ve výši 300.000 Kč, 
- obec Francova Lhota, IČ 00303755, ve výši 20.000 Kč, 
- obec Halenkov, IČ 00303763, ve výši 50.000 Kč, 
- obec Hošťálková, IČ 00303798, ve výši 60.000 Kč, 



  Z11/10 
 

 

53/57 

- obec Hovězí, IČ 00303801, ve výši 65.000 Kč, 
- obec Huslenky, IČ 00303828, ve výši 250.000 Kč, 
- obec Jablůnka, IČ 00303852, ve výši 600.000 Kč, 
- obec Lhota u Vsetína, IČ 68898797, ve výši 30.000 Kč, 
- městys Nový Hrozenkov, IČ 00304131, ve výši 120.000 Kč, 
- obec Prlov, IČ 00304212, ve výši 15.000 Kč, 
- obec Pržno, IČ 00635782, ve výši 20.000 Kč,  
- obec Ratiboř, IČ 00304263, ve výši 20.000 Kč, 
- obec Růžďka, IČ 00304280, ve výši 35.000 Kč, 
- obec Ústí, IČ 00851825, ve výši 40.000 Kč, 
- obec Velké Karlovice, IČ 00304417, ve výši 20.000 Kč, 
- město Kroměříž, IČ 00287351, ve výši 3 900.000 Kč, 
- město Chropyně, IČ 00287245, ve výši 235.000 Kč, 
- obec Záříčí, IČ 00287903, ve výši 15.000 Kč, 
- město Hulín, IČ 00287229, ve výši 190.000 Kč, 
- obec Kvasice, IČ 00287385, ve výši 430.000 Kč, 
- obec Střížovice, IČ 00287784, ve výši 10.000 Kč, 
- obec Zdounky, IČ 00287938, ve výši 1.650.000 Kč, 
- obec Břest, IČ 00287105, ve výši 140.000 Kč, 
- obec Kyselovice, IČ 00287393, ve výši 130.000 Kč, 
- obec Pravčice, IČ 00544566, ve výši 220.000 Kč, 
- obec Šelešovice, IČ 70890587, ve výši 10.000 Kč, 
- obec Bělov, IČ 00287032, ve výši 80.000 Kč, 
- obec Halenkovice, IČ 00283932, ve výši 110.000 Kč, 
- obec Spytihněv, IČ 00284491, ve výši 20.000 Kč, 
- město Napajedla, IČ 00284220, ve výši 140.000 Kč, 
- obec Tlumačov, IČ 00284572, ve výši 190.000 Kč, 
- město Otrokovice, IČ 00284301, ve výši 600.000 Kč, 
- město Uherské Hradiště, IČ 00291471, ve výši 1.200.000 Kč, 
- obec Topolná, IČ 00291421, ve výši 10.000 Kč, 
. obec Stupava, IČ 00362484, ve výši 20.000 Kč, 
- obec Tupesy, IČ 00542393, ve výši 230.000 Kč, 
- město Staré Město, IČ 00567884, ve výši 100.000 Kč, 
- obec Nedachlebice, IČ 00291145, ve výši 90.000 Kč, 
- obec Břestek, IČ 00542253, ve výši 80.000 Kč, 
- město Uherský Ostroh, IČ 00291480, ve výši 200.000 Kč, 
- obec Kněžpole, IČ 00291013, ve výši 70.000 Kč, 
- město Kunovice, IČ 00567892, ve výši 2.130.000 Kč, 
- obec Bílovice, IČ 00290793, ve výši 40.000 Kč, 
- obec Sušice, IČ 00542261, ve výši 100.000 Kč, 
- obec Kostelany nad Moravou, IČ 00291048, ve výši 20.000,- Kč, 
- obec Nedakonice, IČ 00291153, ve výši 50.000 Kč, 
- obec Mistřice, IČ 00291129, ve výši 60.000 Kč, 
- obec Jankovice, IČ 00542369, ve výši 60.000 Kč, 
- obec Hvozdná, IČ 00283991, ve výši 30.000 Kč, 
- obec Hřivinův Újezd, IČ 00283983, ve výši 60.000 Kč, 
- obec Karlovice, IČ 46276076, ve výši 80.000 Kč, 
- obec Sazovice, IČ 00568716, ve výši 360.000 Kč, 
- obec Tečovice, IČ 00568741, ve výši 1.200.000 Kč, 
- obec Kelníky, IČ 00568589, ve výši 60.000 Kč, 
- obec Podkopná Lhota, IČ 00544493, ve výši 60.000 Kč, 
- město Slušovice, IČ 00284475, ve výši 120.000 Kč, 
- obec Trnava, IČ 00284581, ve výši 70.000 Kč, 
- město Vizovice, IČ 00284653, ve výši 30.000 Kč, 
- obec Všemina, IČ 00544507, ve výši 10.000 Kč, 
- obec Zádveřice - Raková, IČ 00284718, ve výši 10.000 Kč, 
- obec Bořenovice, IČ 00544523, ve výši 50.000 Kč, 
- město Holešov, IČ 00287172, ve výši 20.000 Kč, 
- obec Kostelec u Holešova, IČ 00287342, ve výši 50.000 Kč, 
- obec Kurovice, IČ 00287377, ve výši 50.000 Kč, 



  Z11/10 
 

 

54/57 

- obec Němčice, IČ 00544604, ve výši 15.000 Kč, 
- obec Rymice, IČ 00544558, ve výši 10.000 Kč, 
- obec Zahnašovice, IČ 00287890, ve výši 10.000 Kč, 
- město Valašské Klobouky, IČ 00284611, ve výši 20.000 Kč, 
- město Brumov - Bylnice, IČ 00283819, ve výši 30.000 Kč, 
- obec Jestřabí, IČ 00837300, ve výši 25.000 Kč, 
- obec Rokytnice, IČ 70805202, ve výši 60.000 Kč, 
- obec Nedašov, IČ 00284246, ve výši 100.000 Kč, 
- obec Štítná nad Vláří - Popov, IČ 00284556, ve výši 10.000 Kč, 
- obec Komárno, IČ 00287326, ve výši 5.000 Kč, 
- město Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113, ve výši 60.000 Kč, 
- obec Vítonice, IČ 00380873, ve výši 5.000 Kč, 
- město Uherský Brod, IČ 00291463, ve výši 190.000 Kč, 
- město Bojkovice, IČ 00290807, ve výši 30.000 Kč, 
- obec Drslavice, IČ 00360597, ve výši 70.000 Kč, 
- obec Prakšice, IČ 00291277, ve výši 60.000 Kč, 
- obec Bánov, IČ 00290785, ve výši 20.000 Kč, 
- obec Vlčnov, IČ 00291561, ve výši 10.000 Kč, 
- obec Lopeník, IČ 00542245, ve výši 10.000 Kč, 
- obec Pitín, IČ 00291234, ve výši 110.000 Kč, 
- obec Suchá Loz, IČ 00291374, ve výši 20.000 Kč, 
- obec Šumice, IČ 00291404, ve výši 40.000 Kč, 
- obec Rudice, IČ 00542270, ve výši 50.000 Kč; 
 
3. poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 6.160.000 Kč na odstranění 
následků povodňových škod v souladu s usnesením vlády č. 1232/2000 uvedeném 
v příloze č. 0586-10Z-P02 Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové 
organizaci, IČ 70934860. 

 
 

35. Aktivity a projekty zaměřené na rozvoj cestovního ruchu 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0311/Z11/10 r u š í  

 závazný ukazatel rozpočtu Zlínského kraje na rok 2010 společnosti Centrála 
cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, ve výši 600.000 Kč na 
nový projekt realizovaný z ROP, oblast podpory 3.4. Propagace a řízení, zaměřený 
na podporu domácího cestovního ruchu i příjezdové turistiky na Východní Moravě; 

 s c h v a l u j e  

 1. 
a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 7.324.000 Kč společnosti 
Centrála cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, na zajištění 
vlastního podílu financování projektů "Marketingová podpora domácího cestovního 
ruchu na Východní Moravě" a "Marketingová podpora příjezdového cestovního 
ruchu na Východní Moravě" realizovaných z ROP regionu soudržnosti Střední 
Morava, oblast podpory 3.4. Propagace a řízení dle přílohy č. 0570-10Z-P01; 
 
b) poskytnutí návratné finanční výpomoci společnosti Centrála cestovního ruchu 
Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, ve výši 14.000.000 Kč na předfinancování 
projektů "Marketingová podpora domácího cestovního ruchu na Východní Moravě" 
a "Marketingová podpora příjezdového cestovního ruchu na Východní Moravě" 
realizovaných z ROP regionu soudržnosti Střední Morava, oblast podpory 3.4. 
Propagace a řízení dle přílohy č. 0570-10Z-P02; 
 



  Z11/10 
 

 

55/57 

2. uzavření Smlouvy o spolupráci a spolufinancování při realizaci projektu „Morava 
a Slezsko – cykloprůvodce“ mezi Zlínským krajem a Jihomoravským krajem, IČ 
70888337, Moravskoslezským krajem, IČ 70890692, a Olomouckým krajem, IČ 
60609460, dle přílohy č. 0570-10Z-P04. 

 
 

36. Finanční příspěvky na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0312/Z11/10 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0541-10Z-P01. 

 
 

37. Nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0313/Z11/10 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně jejich součástí a 
příslušenství, úplatným převodem pozemků oddělených z původních pozemků 
geometrickým plánem č. 6639-3302/2009, ověřeným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín: 
- p. č. 3924/4, travní porost, o výměře 316 m2, 
- p. č. 3964/4, travní porost, o výměře 623 m2, 
od Ing. Aleše Oškery, bytem Budovatelská 4817, 760 05 Zlín, MUDr. Libuše 
Říhové, bytem Vajdova 1035/13, Praha 15, Hostivař, 102 00 Praha, za cenu 
1.011.600 Kč. 

 
 

38. Záměr zvýšení základního kapitálu nemocnic a. s. 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0314/Z11/10 s c h v a l u j e  

 1. záměr zvýšení základního kapitálu nemocnic a. s. založených Zlínským krajem 
včetně harmonogramu dle příloh č. 0590-10Z-P02, č. 0590-10Z-P04 a č. 0590-
10Z-P05; 
 
2. záměr převodu nemovitostí uvedených v příloze č. 0590-10Z-P01 formou 
nepeněžitého vkladu do základního kapitálu obchodních společností:  
a) Krajská nemocnice T. Bati, a. s., IČ 27661989, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 
600, 762 75  Zlín, 
b) Kroměřížská nemocnice a. s., IČ 27660532, se sídlem Havlíčkova 660/73, 767 
55  Kroměříž, 
c) Uherskohradišťská nemocnice a. s., IČ 27660915, se sídlem J. E. Purkyně 365, 
686 68 Uherské Hradiště, 
d) Vsetínská nemocnice a. s., IČ 26871068, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 
762 75  Zlín; 
 
3. uzavření smlouvy o poskytnutí úvěru: 



  Z11/10 
 

 

56/57 

a) ve výši 40.000.000 Kč mezi Zlínským krajem, IČ 70891320, a Krajskou 
nemocnicí T. Bati, a. s., IČ 27661989, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75  
Zlín, dle přílohy č. 0590-10Z-P10,  
b) ve výši 10.000.000 Kč mezi Zlínským krajem, IČ 70891320, a Vsetínskou 
nemocnicí a. s., IČ 26871068, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75  Zlín, dle 
přílohy č. 0590-10Z-P11. 

 
 

39. Školství - dotace 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0315/Z11/10 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí investiční dotace ve výši 590.000 Kč příspěvkové organizaci Střední 
škola průmyslová a hotelová Uherské Hradiště, IČ 00559644, na pořízení 
devítimístného automobilu. 

 
 

40. Mezinárodní spolupráce v rozvojových projektech Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0316/Z11/10 s c h v a l u j e  

 1. smlouvu mezi vedoucím partnerem a partnery projektu Entreprenaurial 
Inspiration for the European Union (ENSPIRE EU), reg. č. 0570 R2, realizovaného 
v rámci operačního programu INTERREG IVC, dle přílohy č. 0579-10Z-P01, 
2. partnerství mezi Zlínským krajem a Trenčianskym múzeem v Trenčíně, IČ 
34059199, při přípravě a realizaci projektu "Přeshraniční spolupráce v EVVO", dle 
podmínek stanovených Žádostí o finanční příspěvek, dle přílohy č. 0579-10Z-P02. 

 
 

41. Baťův kanál - Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0317/Z11/10 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje č. 
D/0267/2010/STR, uzavřené mezi Zlínským krajem a Sdružením obcí pro rozvoj 
Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, IČ 75040425, dle přílohy č. 0643-
10Z-P01. 

 
 

42. Regulační poplatky ve zdravotnictví 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0318/Z11/10 r u š í  

 s účinností od 01.07.2010 souhlas s úhradou regulačních poplatků dle § 16a 



  Z11/10 
 

 

57/57 

zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, formou poskytnutí 
finančních darů pojištěncům, kterým vznikla povinnost hradit regulační poplatek ve 
zdravotnických zařízeních založených Zlínským krajem, vydaný usnesením 
Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0046/Z02/08 ze dne 17.12.2008; 

 u k l á d á  

 Radě Zlínského kraje zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
 

Zlín 16. června 2010 

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Libor Lukáš v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

  

  

 
 


